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AINA GROUP -KONSERNI on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-
aluetta: media ja ICT. Tavoitteenamme on tarjota 
kiinnostavinta sisältöä, parhaat palvelut moderniin 
viestintään ja liiketoiminta-alueidemme parasta asiakas-
palvelua. Konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 36,1 milj. 
euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 283 henkilöä 
kokoaikaiseksi muutettuna.  

Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj. Aina Group  
-konserni koostuu kahdesta liiketoimintakokonaisuudesta; 
ICT- ja medialiiketoiminnasta. Liiketoimintoja johdetaan 
operatiivisissa yksiköissä; AinaCom Oy:ssä ja Hämeen 
Sanomat -konsernissa. AinaComin päätoimipaikat ovat 
Hämeenlinnassa ja Helsingissä. Omien toimipisteiden lisäksi 
AinaComilla on myyntiedustus- ja jälleenmyyntikumppaneita 
eri puolella Suomea. Tytäryhtiö AinaPay Oy on erikoistunut 
mobiilimaksamiseen.  

Medialiiketoimintaan kuuluvat 7-päiväinen maakuntalehti 
Hämeen Sanomat, kaupunkilehti Hämeenlinnan Kaupunki-
uutiset, Lounais-Hämeen alueen 7-päiväinen sanomalehti  
Forssan  Lehti,    alueen   ilmaisjakelulehti Seutu-Sanomat ja 
lisäksi varhaisjakelua harjoittava Ilves Jakelu Oy, suorajakelua 

harjoittava Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy  sekä verkko-
kaupppaliiketoimintaa harjoittava Efin Online Oy ja osakkuus-
yhtiönä Hämeen Lehtipaino Oy. 
 
Medialiiketoimintaa harjoitetaan Hämeenlinnan ja Forssan 
seuduilla, jonka lisäksi jakelua Riihimäen alueella. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

       

KONSERNIN AVAINLUVUT   
  2017 2016 

Liikevaihto, T€ 36.066 40.119 

Liiketulos, T€ -1.509 - 1.311 

Tilikauden tulos, T€ -1.420  - 1.083  

Tulos / osake, € -24,10 - 18,38 

Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 305 174 

Bruttoinvestoinnit, T€ 1.015 513 

Omavaraisuusaste, % 67 69 

Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 580 587 

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi 283 296 
muutettuna   

AINA GROUP LYHYESTI, YHTIÖRAKENNE 
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AINA GROUP -KONSERNIN ICT- eli viestintä- ja 
informaatioteknologialiiketoimintaa harjoittaa AinaCom Oy. 
 
ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2017 liikevaihto oli 15,3 milj. 
euroa. AinaCom työllistää reilut 60 ammattilaista kolmessa 
toimipisteessään Hämeenlinnassa, Helsingissä ja Turussa. 
 
AinaCom on yritysten ICT-talo. Se tarjoaa tietotekniikka- ja 
tietoliikenneratkaisuja, jotka optimoidaan palvelemaan 
tehokkaasti asiakkaan liiketoimintaa. AinaCom on Suomen 
suurin virtuaalioperaattori. Palvelumme ovat käytössä 
kymmenillä tuhansilla yrityskäyttäjillä. 
 
AinaComin tavoitteena on tarjota mahdollisimman 
kokonaisvaltaiset viestintä- ja tietotekniset palvelut yhden 
luukun periaatteella. Palveluratkaisut takaavat sujuvan 
työnteon aina ajasta ja paikasta riippumatta niin pienille kuin 
suurille organisaatioille. Palvelut kattavat puhe-, mobiili-, 
verkko- ja IT-ratkaisut yhteyksineen ja päätelaitteineen. 
 
Yhtiön vahvuuksia ovat koko ajan laajentuva palvelu- ja 
tuoteportfolio, vahva asiakaspalvelukyky sekä syvällinen 
kokemus tietoliikennealalta. AinaCom myy ja toimittaa 
palvelujaan asiakkaille verkkomyyntinä, omien suorien 
asiakasyhteyksien kautta sekä yhteistyössä partnereiden 
kanssa. AinaCom toimii myös MVNE-tahona tarjoten muille 
palveluoperaattoreille asiakkaan omalla tuotemerkillä 
markkinoitavan mobiili-palvelukokonaisuuden. 
 
AINACOM PALVELUT: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
Liiketoimintayksiköitä on kolme. Puhepalvelut tarjoaa 

joustavat ja edulliset liittymä- ja puheviestintäratkaisut 
monenlaiseen yritystarpeeseen. Data- ja IT-palvelut 

tuottavat turvalliset ja toimivat, asiakkaan tarpeisiin 
suunnitellut internet-yhteydet sekä laajan kattauksen IT-

palveluita konesalista sähköpostiin. Lisäarvopalvelut 
vastaavat tehokkaista IoT-yhteysratkaisuista, verkkokaupasta 

sekä kätevistä SMS-palveluista ja mobiilimaksupalveluista. 

 

Lisäsimme alkuvuodesta 2017 tarjontaamme uudet IoT-
palvelut. Lanseerasimme myös muita uusia tuotteita, mm. 
hyökkäykseneston kaikkiin dataliittymiimme sekä uusia 
työkaluja vaihteenhoitoon. Vuoden suurin lanseeraus oli 
syyskuussa markkinoille tuotu Aina Globe, Suomen 
ensimmäinen maailman ympäri kiinteään hintaan toimiva 
mobiililiittymä. 

 
 

 
 

ICT-LIIKETOIMINTA 

VERKKOKAUPPA 
Kaikki yrityksen ICT-laitteet 
ja lisätarvikkeet kätevästi 
yhdestä paikasta 

AINA MOBIILIVAIHDE 

AINA MOBIILILIITTYMÄT 

AINA LIIKKUVA LAAJAKAISTA 

AINA VIESTIKESKUS 

AINA VAIHDELIITTYMÄ 

LISÄTARVIKKEET 

LISÄPALVELUT 

AINA YRITYSVERKKO 

AINA LÄHIVERKKO 

AINA VERKON TIETOTURVA 

VERKON VALVONTA 

VIDEONEUVOTTELU 

ETÄTYÖ 

VIRTUAALIKOKOUS 

ASIAKASPALVELU 

LIIKKUVA TYÖ 

SÄHKÖPOSTI & KALENTERI 

AINA KONESALI 

AINA TIETOTURVA 

AINA VARMUUSKOPIOINTI 

SKYPE FOR BUSINESS 

ASIANTUNTIJAPALVELUT 
Asiakkaan tarpeisiin räätälöidyt 
koulutukset, joiden avulla ICT-
palveluista saa kaiken tehon irti 
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Medialiiketoimintaan kuuluvat 7-päiväinen maakuntalehti 
Hämeen Sanomat, kaupunkilehti Hämeenlinnan Kaupunki-
uutiset, Lounais-Hämeen alueen 7-päiväinen sanomalehti 
Forssan Lehti, alueen kaupunkilehti Seutu-Sanomat ja lisäksi 
varhaisjakelua harjoittava Ilves Jakelu Oy, suora-jakelua 
harjoittava Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä 
verkkokauppaliiketoimintaa harjoittava Efin Online Oy ja 
osakkuusyhtiönä Hämeen Lehtipaino Oy.  
    
Medialiiketoiminnan tilivuoden 2017 liikevaihto oli 20,8 
miljoonaa euroa. Medialiiketoiminta työllisti tilivuonna 
keskimäärin 216 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 
 
 
HÄMEEN SANOMAT 
 
Hämeen Sanomat Oy on maakuntansa johtava, itsenäinen 
viestintäyritys, joka tuottaa ja välittää tietoa sekä elämyksiä. 
Hämeen Sanomat tarjoaa myös maakunnallisen keskustelu-
foorumin, mahdollistaa asiakkaidensa menestyksen tuotta-
malla monipuolisia mediapalveluja sekä vaikuttaa aktiivisesti 
seudun elinvoimaisuuden lisäämiseen. 
 
Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti supistui valta-
kunnallisen keskiarvon mukaisesti.   
 
Hämeen Sanomat panostaa edelleen voimakkaasti sähköisten 
palveluiden ansainnan kehittämiseen sekä uusien palveluiden 
luomiseen. Vuoden 2017 aikana Hämeen Sanomat tuotti 
suoramainontaa kauppakeskuksille sekä järjesti kolme 
messutapahtumaa. 
 
Kalastamo.com, Bellapuoti.com ja Dreampetstore.com  
-verkkokauppojen sekä messujen myynti kasvoi vuoden 2017 
aikana huomattavasti. Kasvun odotetaan jatkuvan 
voimakkaana etenkin verkkokaupoissa myös vuonna 2018.  
Verkkokaupoilla tähdätään kansainvälistymiseen, johon on 
saatu taloudellista tukea Teknologian kehittämiskeskus 
Tekesiltä. 
 
Sanomalehtipuolella lehdenteon prosesseja tehostettiin ja 
samalla syvennettiin yhteistyötä Forssan yksikön kanssa. 
Vuonna 2015 Hämeen Sanomat siirtyi tabloidikokoon. 
Kokomuutos helpotti Lännen Median valmiin materiaalin 
käyttöä Hämeen Sanomissa. Vuonna 2017 Hämeen 
Sanomissa keskityttiin kustannustehokkuuden nostamiseen. 
      
Median murros jatkuu kiihtyvänä lähivuosina. Sähköisten 
palveluiden merkitys kasvaa ja verkkoliiketoiminta nostaa 
osuuttaan mainonnasta perinteisten medioiden 
kustannuksella.  
 
Lehden tilausmyynti pysyi lähes edellisen vuoden tasolla. 
Digititilausten ja yhdistelmätilausten määrä kasvoi 
merkittävästi. Etu24-palveluun rekisteröityneiden asiakkai-
den määrä kasvoi odotetusti ja palvelukonseptia kehitettiin. 
 
 
HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET 
 
Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset on vahva ja arvostettu brändi 
lukijoiden, asiakkaiden ja alan ammattilaisten 
 
 

 
 
 
 
keskuudessa. Se on yksi Suomen palkituimmista 
kaupunkilehdistä. Lehti ilmestyy kaksi kertaa viikossa lähes 
koko talousalueelle. Lehden jakelun hoitaa konserniin 
kuuluva Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy. Lehden 
ilmoitusmyynti kasvoi hieman viime vuodesta ja oli selvästi 
valtakunnallista keskiarvoa parempi. 
 
Hämeen Sanomien ja Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten 
myyntiorganisaatiot yhdistetään alkuvuoden 2017 aikana. 
 
 
FORSSAN LEHTI 
 
Forssan Lehti on talousalueen johtava, 7-päiväinen 
sanomalehti Lounais-Hämeessä. Lehti on vahvasti sitoutunut 
alueellisesti ja sen tarjoamat palvelut antavat ilmoitus-
asiakkaille laadukkaita mediakontakteja. 
 
Yhteistyö Hämeen Sanomien kanssa on mahdollistanut 
kustannustehokkuuden nostamisen uudelle tasolle ja se tuo 
lehden sisältöön monipuolisuutta sekä runsautta.  
 
Lännen Media tarjoaa lehdelle laadukasta sisältöä ja 
edesauttaa omien toimittajien keskittymistä 
paikallisuutisointiin. 
 
Forssan Lehden tilaustuotot kasvoivat edellisvuodesta ja 
ilmoitusmyynnin kehitys oli selvästi valtakunnallista 
keskiarvoa parempi. 
 
 
SEUTU-SANOMAT 
 
Kaupunkilehti Seutu-Sanomat ilmestyy kerran viikossa 37.000 
kappaleen jakeluna kolmelle Lounais-Hämeen talousalueelle, 
kahdeksaan kuntaan. Laajan jakelunsa ansiosta lehti tarjoaa 
ilmoittajille yli talousalueiden menevän laajan ja laadukkaan 
media-kontaktin, jota ei muilla alueen julkaisuilla ole. 
Seutu-Sanomat käsittelee koko jakelualueen asioita tasa-
puolisesti lukemistotyyppisillä sisällöillään. 
 
Lehden ilmoitusmyynti laski hieman edellisestä vuodesta. 
 
 
ILVES JAKELU 
 
Ilves Jakelu Oy hoitaa Hämeen Sanomien, Forssan Lehden ja 
muiden lehtien varhaisjakelua ja sopimusasiakkaiden 
osoitteellisten kirjelähetysten jakelua Kanta-Hämeessä. 
Jakelu kattaa 91 000 taloutta.  
 
Osoitteellisten kirjelähetysten jakelun volyymit saavuttivat 
loppuvuodesta ensimmäiselle vuodelle määritellyn tason. 
Jakelussa oli myös osoitteellisina Fokus Median aikakaus-
lehtiä. 
 
Ilves Jakelun tytäryhtiö Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy 
hoitaa suorajakelua Hämeenlinnan seudulla ja Jakelukulma 
Oy Forssan seudulla.  Jakelukulma Oy fuusioitiin 31.12.2016 
osaksi Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy:tä. 
 
Suoramainonnan volyymit säilyivät lähes edellisen vuoden 
tasolla. 
 

MEDIALIIKETOIMINTA 
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AINA GROUP -KONSERNIN palveluksessa oli vuonna 2017 
keskimäärin 580 henkilöä. Lukumäärä kokoaikaiseksi 
muutettuna oli 283 henkilöä. 
 
Medialiiketoimintaa harjoittavassa Hämeen Sanomat -ala-
konsernissa työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi 
muutettuna 216 henkilöä.  
 
ICT-liiketoiminnan palveluksessa, merkittävimpänä yhtiönä 
AinaCom Oy, työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi 
muutettuna 61 henkilöä. 
 
Konsernin talous- ja henkilöstöhallinnosta vastaavan Aina 
Group Oyj:n palveluksessa työskenteli keskimäärin 6 henkilöä 
kokoaikaiseksi muutettuna. 
 
 
KONSERNIN HENKILÖSTÖYHTEISTYÖ 
 
Konserniin kuuluvien yritysten henkilöstö ja Aina Group Oyj 
ovat sopineet konserniyhteistyöstä, jonka tarkoituksena on 
edistää konsernin johdon ja henkilöstön välistä sekä 
henkilöstön keskinäistä vuorovaikutusta. 
 
Yhteistyöeliminä toimivat media- ja ICT-liiketoimintojen 
yhtiötoimikunnat. Henkilöstön edustajina medialiike-
toiminnan yhtiötoimikuntaan kuuluvat Veli-Pekka Jakonen, 
Riitta Leppänen, Sari Oksala, Anne Saaristo ja Aki Vaani. ICT-
liiketoiminnan yhtiötoimikuntaan kuuluvat Marjut Rantamäki 
ja Jouni Tiilikka. 
  
Työnantajan edustajina yhtiötoimikunnan kokouksiin 
osallistuvat liiketoiminnasta vastaava toimitusjohtaja sekä 
henkilöstöpäällikkö Marjo Oksanen. 
 
 
HENKILÖSTÖN KEHITTÄMINEN 
 
Syksyllä 2017 Katja Atsar Työeläkeyhtiö Ilmarisesta luennoi 
konsernin henkilöstölle työyhteisötaidoista. 
 
Konserniin kuuluvat yhtiöt järjestivät henkilöstölleen mm. 
myynti- ja tuotepäällikkökoulutusta. 
 
Syksyn 2017 aikana Aina Group -konsernille on kehitetty uusi 
Aditron HRM-Suite -henkilötietojärjestelmä HR-osaston, 
esimiesten sekä henkilöstön omaan käyttöön. Järjestelmässä 
ylläpidetään organisaation henkilö- ja työsuhdetietoja sekä 
osaamisprofiileja. Se toimii myös työkaluna kehityskeskus-
teluille sekä tavoitteiden asettamiselle ja tavoitteiden ja 
toimenpiteiden seurannalle 
 
 
HENKILÖSTÖN VIRKISTYS- JA LIIKUNTAHARRASTUKSEN 
TUKEMINEN 
 
Työnantaja tukee henkilöstön omaehtoista virkistys- ja 
liikuntaharrastusta ePassi Sportti & Kulttuuri -järjestelmällä, 
joka on sähköinen maksuväline liikuntaan ja kulttuuriin. Ilves 
Jakelu Oy:n jakajilla on vastaavasti käytössä ePassi Sportti & 
Kulttuuri -yhdistelmäsetelit. 

 

 

 

 
 
 
 
SISÄINEN VIESTINTÄ 
 
Sisäisen viestinnän välineinä toimivat intranet ja Yammer. 
Lisäksi konsernissa järjestetään toimitusjohtajainfoja, joiden 
yhteydessä käsitellään ajankohtaisia asioita. 
 
 
KEHITYSKESKUSTELUT 
 
Medialiiketoiminnassa esimiehet käyvät kehityskeskustelut 
vähintään kerran vuodessa johdettavien kanssa. Ict-
liiketoiminnan esimiehet käyvät kehitys- ja tavoite-
keskustelut kaksi kertaa vuodessa.   
 
 
PALKITSEMINEN 
 
Konsernin henkilöstöllä on monipuoliset henkilöstöedut. 
Tulospalkkiojärjestelmän käytöstä ja tavoitteista päätetään 
vuosittain tilanteen mukaan. 
 
 
ILMAPIIRITUTKIMUS 
 
Sekä ICT- että medialiiketoiminnassa toteutetaan neljä kertaa 
vuodessa viikon mittainen kysely henkilöstön sen hetkisestä 
”fiiliksestä”. Tulokset käsitellään esimiehen johdolla osastoilla 
ja johtoryhmissä. 
 
Keväällä 2017 Hämeen Ammattikorkeakoulun opiskelija teki 
opinnäytetyönään AinaCom Oy:n henkilöstön työhyvin-
vointiselvityksen.  Tulokset käsiteltiin esimiesten johdolla 
osastoilla. 

 

HENKILÖSTÖ 
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AINA GROUP OYJ hyödyntää Keskuskauppakamarin 
hallituksen tammikuussa 2006 suosittelemaa asialuetteloa 
listaamattomien yhtiöiden hallinnon kehittämiseksi.  
 
 
AINA GROUP -KONSERNIN RAKENNE  
 
Aina Group -konsernin liiketoiminnasta vastaavat osake-
yhtiölain mukaisina toimieliminä yhtiökokous, hallitus ja 
toimitusjohtaja. Yhtiökokous valitsee hallituksen jäsenet ja 
hallitus valitsee toimitusjohtajan.  
 
Toimielimiä säätelee myös Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestys, 
joka on nähtävissä yhtiön internetsivuilla. Aina Group Oyj:n 
ylimpänä päättävänä elimenä toimii yhtiökokous, jossa 
osakkeenomistajat käyttävät päätäntävaltaansa. Hallitus 
huolehtii yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta 
järjestämisestä. Konsernin emoyhtiönä Aina Group Oyj vastaa 
konsernin johdosta, taloushallinnosta ja rahoituksesta, 
strategisesta suunnittelusta, henkilöstöpalveluista ja 
viestinnästä.  
 
Aina Group -konsernissa on kaksi liiketoiminta-aluetta; media 
ja ICT (informaatio- ja viestintäteknologia). Aina Group Oyj:n 
merkittävimmät tytäryhtiöt ovat Hämeen Sanomat Oy ja 
AinaCom Oy. Tytäryhtiöt harjoittavat liiketoimintaansa 
emoyhtiön hallituksen, tytäryhtiöiden hallitusten sekä 
konsernin johtoryhmien päättämissä puitteissa.  
 
 
YHTIÖKOKOUS  
 
Aina Group Oyj:n yhtiökokous kokoontuu vähintään kerran 
vuodessa. Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle sekä 
valmistelee kokoukselle esityslistan.  
 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen 
määräämänä päivänä kesäkuun loppuun mennessä.  
 
Yhtiökokous päättää osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen 
edellyttämistä asioista.  
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätetään mm.  
 

• tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen 
vahvistamisesta  

• taseen osoittaman voiton käyttämisestä 

• vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle 

• hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista  

• hallituksen jäsenten lukumäärästä  
 
valitaan  
 

• hallituksen jäsenet  

• tilintarkastajat ja heille yhteinen varamies  
 
Yhtiön toimitusjohtaja osallistuu yhtiökokoukseen. Yhtiö-
kokouksessa esitellään tilinpäätös ja katsaus konsernin 
toimintaan.  
 
 
 
 
 

 
Yhtiön tavoitteena on, että hallituksen jäsenet, 
jäsenehdokkaat ja tilintarkastajat ovat läsnä yhtiö-
kokouksessa. 
  
Yhtiökokouskutsu julkaistaan Hämeen Sanomat -lehdessä 
viimeistään kolme viikkoa ennen kokousta. Lisäksi 
kokouskutsu julkaistaan tiedotteena, joka on nähtävänä myös 
Aina Group Oyj:n internetsivuilla. Yhtiökokoukseen on 
ilmoittauduttava kokouskutsussa esitetyllä tavalla.  
 
 
HALLITUS  
 
Aina Group Oyj:n hallituksen tehtävät ja vastuu määräytyvät 
osakeyhtiölain perusteella. Hallituksella on yleistoimivalta 
kaikissa niissä asioissa, joita ei lain tai yhtiöjärjestyksen nojalla 
ole määrätty toisten elinten päätettäväksi. Hallituksen 
työjärjestys määrittelee tarkemmin hallituksen toiminnan. 
  
Työjärjestyksen mukaisesti hallituksen tehtäviä ovat mm.  
 

• konsernin strategian ja pitkän aikavälin tavoitteiden 

vahvistaminen, vuositavoitteen käsittely, 

vuositavoitteen ja strategioiden toteutumisen seuranta, 

tarvittavien toimien käynnistäminen mahdollisten 

poikkeamien korjaamiseksi  

• osavuosikatsauksien ja tilinpäätöksen käsittely ja 

hyväksyminen  

• strategisesti merkittävien yritys- ja kiinteistökauppojen 

sekä investointien hyväksyminen  

• investointien hyväksyminen erillisen investointiohjeen 

mukaisesti  

• sijoitusstrategiasta päättäminen  

• osingonjakoehdotuksen tekeminen yhtiökokoukselle  

• yhtiön toimintaan liittyvien keskeisten riskien ja niiden 

hallinnan vuosittainen läpikäynti sekä niitä koskevien 

ohjeiden antaminen toimitusjohtajalle; mahdollisten 

korjaustoimien käynnistäminen  

• toimitusjohtajan nimittäminen ja tehtävästä 

vapauttaminen  

• toimitusjohtajan toimisuhteen ehdoista päättäminen  

• yhtiön organisaation vahvistaminen toimitusjohtajan 

esityksen pohjalta  

• toimitusjohtajan suorien alaisten työehtojen 

vahvistaminen toimitusjohtajan esityksen pohjalta  

• tilintarkastajien kanssa yhteisen kokouksen pitäminen 

vähintään kaksi kertaa vuodessa  

• muut asiat, jotka hallituksen puheenjohtaja ja 

toimitusjohtaja ovat sopineet otettavaksi hallituksen 

kokouksen esityslistalle. Myös hallituksen jäsenellä on 

oikeus saattaa asia hallituksen käsiteltäväksi 

ilmoittamalla siitä hallituksen puheenjohtajalle.  

• muista hallitukselle osakeyhtiölaissa tai muuten 

säädetyistä tehtävistä vastaaminen  

 

Aina Group Oyj:n hallituksen valitsee yhtiökokous. 
Hallitukseen voi kuulua 5–7 jäsentä ja hallitus valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.  
 
 
 
 

YHTIÖN HALLINNOINTI 
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Varsinaisessa yhtiökokouksessa 7.4.2017 hallituksen jäseniksi 
valittiin Panu Ala-Nikkola, Juha Jaatinen, Matti Puotila, Ilkka 
Ruohola, Merja Sohlberg ja Matti Vikkula.  Puheenjohtajana 
toimii Panu Ala-Nikkola ja varapuheenjohtajana Matti Puotila. 
Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2018 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Hallituksen jäsenten lisäksi hallituksen kokouksiin osallistuvat 
toimitusjohtaja ja tarvittaessa niiden merkittävimpien 
tytäryhtiöiden hallitusten puheenjohtajat, jotka eivät ole 
hallituksen kokouksessa muutoin edustettuina sekä 
tarvittaessa erikseen pyydetyt henkilöt.  
 
Hallitus kokoontuu etukäteen vahvistetun aikataulun mukaan 
viisi kertaa vuodessa ja sen lisäksi tarvittaessa. Kokoukset 
ajoittuvat tilinpäätöksen ja osavuosikatsausten julkista-
miseen. Vuoden 2017 aikana hallitus kokoontui kuusi kertaa. 
Hallituksen jäsenten osallistumisprosentti hallituksen 
kokouksiin oli 97,7 %.  
 
Aina Group Oyj:ssä ei ole nimitysvaliokuntaa. Hallituksen 
puheenjohtaja keskustelee joidenkin merkittävien osakkeen-
omistajien kanssa hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien 
valinnasta hyvissä ajoin ennen yhtiökokousta. 
Henkilöesitykset yhtiökokoukselle pyritään ilmoittamaan 
yhtiökokouskutsussa.  
 
Aina Group Oyj:ssä ei ole tarkastusvaliokuntaa, vaan 
hallituksen tehtävänä on valvoa tilinpäätöksen, osavuosi-
katsausten ja taloudellisen raportoinnin oikeellisuutta. Lisäksi 
hallitus seuraa merkittäviä taloudellisia riskejä ja toimen-
piteitä niiden hallitsemiseksi.  
 
Aina Group Oyj:n palkitsemisvaliokunnan muodostavat 
hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.  
 
Liiketoimintoja johdetaan operatiivisissa yksiköissä; AinaCom 
Oy:ssä ja Hämeen Sanomat -konsernissa.  Näiden yksiköiden 
johtoryhmät ja hallitukset tekevät kyseiseen liiketoimintaan 
liittyvät operatiiviset linjaukset ja päätökset sekä 
valmistelevat liiketoimintayksiköiden strategiat Aina Group 
Oyj:n hallitukselle. 
 
Tilintarkastajat informoivat vuosittain hallitusta 
tilintarkastussuunnitelmastaan ja antavat kirjalliset seuranta-
raportit hallitukselle.  
 
 
TOIMITUSJOHTAJA JA KONSERNIJOHTO  
 
Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana toimii Pauli Uusi-
Kilponen.   Hän toimii myös Hämeen Sanomat Oy:n 
toimitusjohtajana ja Hämeen Sanomat -lehden sekä Forssan 
Lehden vastaavana päätoimittajana. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n johtoryhmän muodostavat: 
päätoimittaja/toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen 
(puheenjohtaja), toimituspäällikkö Mikko Soini, myyntijohtaja 
Mika Sutinen (mediamyynti, verkkokauppa ja messut) sekä 
toimitusjohtaja Pertti Leppänen (Ilves Jakelu Oy). 
 
AinaCom Oy:n johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Tomi 
Saario (puheenjohtaja), liiketoimintajohtaja Sauli Österman ja 

kaupallinen johtaja Ville Salkoranta (Puhe- ja 
viestintäpalvelut), liiketoimintajohtaja Jussi Laine (Data- ja It 

– 
 

 

 
palvelut), liiketoimintajohtaja Jukka Timonen 

(Lisäarvopalvelut), johtaja Petri Regina (Liiketoiminnan 
tukipalvelut) sekä johtaja Minna Vieru (Yhteiset tukipalvelut).  
 

Johtoryhmät kokoontuvat ennalta vahvistetun aikataulun 
mukaisesti sekä tarvittaessa puheenjohtajan koolle 

kutsumina. 
 

Aina Group Oyj:n taloushallinto valmistelee raportit 
toimitusjohtajalle ja konsernijohdolle.  

 
 

TYTÄRYHTIÖIDEN HALLINTO  
 

Jokaisella Aina Group Oyj:n tytäryhtiöllä on hallitus, joka 
päättää osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestysten mukaan 
hallitukselle kuuluvista asioista. Strategisesti merkittävät 

päätökset samoin kuin suuremmat investoinnit on alistettava 
emoyhtiön hallituksen hyväksyttäviksi.  

 
Emoyhtiön hallitus päättää esityksistä tytäryhtiöiden 

hallituksen jäseniksi. Hämeen Sanomat Oy:n hallitukseen ovat 
vuonna 2017 kuuluneet Matti Puotila (puheenjohtaja), Seppo 

Kievari, Olli Liusjärvi ja Johanna Talikainen. AinaCom Oy:n 
hallitukseen ovat vuonna 2017 kuuluneet Matti Vikkula 

(puheenjohtaja), Panu Ala-Nikkola, Rami Kujanpää, Marko 
Luoma ja Petri Vuorinen. Hallituksen jäsenten toimikausi 
päättyy vuoden 2018 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  

  
 

SISÄINEN VALVONTA  
 

Aina Group -konsernin liiketoiminnan ohjaus ja valvonta 
tapahtuvat kuvatun hallinto- ja johtamisjärjestelmän 

mukaisesti. Hallituksen tehtävänä on huolehtia siitä, että 
kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti 

järjestetty. Toimitusjohtaja huolehtii siitä, että yhtiön 
kirjanpito on lain mukainen ja varainhoito on järjestetty 

luotettavalla tavalla. 
 
Toimitusjohtaja, konsernijohdon jäsenet sekä tytäryhtiöiden 

ja tulosyksiköiden johtajat vastaavat vastuualueidensa 
kirjanpidon ja hallinnon, lain, konsernin toiminta-

periaatteiden ja Aina Group Oyj:n hallituksen ohjeiden ja 
määräysten mukaisuudesta.  

 
Tytäryhtiöt sekä niiden hallitukset ja johto valvovat 

yhtiöidensä kirjanpitoa ja hallintoa. Aina Group Oyj:n ulkoiset 
tilintarkastajat tarkastavat vuosittain emo- ja tytäryhtiöiden 

kirjanpidon ja hallinnon.  
 

Sisäisen kontrollin asettamat vaatimukset on otettu 
huomioon tilintarkastajien tilintarkastussuunnitelmissa.  
 

Liiketoimintaa ja varainhoitoa seurataan edellä kuvattujen 
raportointijärjestelmien avulla. Aina Group Oyj:ssä on 

konsernin, emoyhtiön ja tytäryhtiöiden taloutta koskeva 
raportointijärjestelmä. Sen avulla seurataan myös konsernin 

ja eri yhtiöiden toimintasuunnitelmien toteutumista.  

 
Tilintarkastajat antavat vuosittain kertomuksensa Aina Group 
Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle. Lisäksi tilintarkastajat 
antavat hallitukselle vuosittaisen tilintarkastussuunnitelman  
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pääkohdat, koko konsernia koskevat kirjalliset 
tilintarkastusraportit sekä juoksevat yhtiökohtaiset raportit 
konsernin talousjohdolle ja yhtiöiden johtajille.  
 
Tilintarkastajat tapaavat hallituksen ja konsernin 
liiketoiminta-alueiden johdon kaksi kertaa vuodessa. 
Tilintarkastajat tapaavat talousjohdon vähintään neljä kertaa 
vuodessa.  
 
 
RISKIENHALLINTA  
 
Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, 
toiminta- ja seurantaprosessia, josta raportoidaan 
hallitukselle. Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että 
liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä arvioidaan, 
niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.  
 
 
HALLITUKSEN JÄSENIEN PALKKIOT  
 
Vuoden 2017 varsinaisessa yhtiökokouksessa vahvistettiin 
hallituksen jäsenien palkkioiksi: puheenjohtajan kuukausi-
palkkio 3.000 euroa, varapuheenjohtajan kuukausipalkkio  
2.000 euroa, muiden jäsenten kuukausipalkkio 1.000 euroa ja 
kokouspalkkio 500 euroa.  
 
Kaikkien konserniyhtiöiden hallituksien jäsenille vuonna 2017 
maksettujen palkkioiden yhteismäärä oli 327.556 euroa.  
 
 
TOIMITUSJOHTAJAN JA MUUN KONSERNIJOHDON 
PALKITSEMINEN  
 
Toimitusjohtajan ja hänen suorien alaistensa palkoista ja 
palkitsemisjärjestelmästä päättää Aina Group Oyj:n hallitus.  
 
 
OSAKEOMISTUS  
 
Aina Group Oyj:n hallituksen jäsenten omistuksessa oli 
vuoden 2017 lopussa 582 A-sarjan osaketta ja 326 K-sarjan 
osaketta. 
 
 
TILINTARKASTUS  
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa 
valitaan kuluvalle tilikaudelle kaksi varsinaista tilintarkastajaa. 
Tilintarkastajiksi valittavien tulee olla Keskuskauppakamarin 
tai kauppakamarin hyväksymiä tilintarkastajia tai 
tilintarkastusyhteisöjä. Yhtiökokous voi päättää valita myös 
ainoastaan yhden tilintarkastajan, jonka tulee tällöin olla KHT-
yhteisö.  
 
Tilintarkastajien toimikausi päättyy ensimmäisen vaalia 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Vuoden 2017 varsinaisessa yhtiökokouksessa 
tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy, KHT-yhteisö, 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jorma Nurkkala. 
 
Vuonna 2017 maksettiin palkkioita Aina Group -konsernin 
yhtiöiden tilintarkastuksesta yhteensä 22.272 euroa. 
 
 
 
 

TIEDOTTAMINEN  
 
Aina Group Oyj julkaisee kaikki tiedotteensa mukaan lukien 
osavuosikatsaukset ja vuosikertomukset internetsivuillansa 
www.ainagroup.fi. Julkistettavan informaation tarkoituksena 
on antaa kokonaiskuva konsernin toiminnasta ja 
taloudellisesta tilanteesta.  
 
 
YHTIÖJÄRJESTYS  
 
Kaupparekisteriin 19.5.2010 merkitty Aina Group Oyj:n 
yhtiöjärjestys on nähtävissä internetsivuilla 
www.ainagroup.fi.  
 
 
OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
  
Aina Group Oyj:n osakkeet ovat arvo-osuusjärjestelmässä.  
 
Osakkeet                                    A-sarja                 K-sarja  
 
ISIN-koodi                        FI0009011977    FI0009011985  
Osakkeiden kokonaismäärä      53.843     5.068  
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AINA GROUP on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan vuoden 2017 
bruttokansantuote kasvoi 3,0 prosenttia edellisvuodesta ja 
vuoden 2017 työttömyysaste oli keskimäärin 8,6 prosenttia. 
. 
Viestintäviraston tilastot kertovat, että mobiiliverkossa dataa 
siirrettiin alkuvuoden 2017 aikana 22 gigatavua kuukaudessa 
jokaista suomalaista kohden. Vaikka kasvu on hieman 
hidastunut, tämä on edelleen 57 % enemmän kuin vuotta 
aiemmin. 
 
Mediamainontaan käytettiin yhteensä 1217 miljoonaa euroa 
vuonna 2017 ja vuosi päättyi nollakasvuun (-0,1 %). Tiedot 
perustuvat Kantar TNS Oy:n kuukausittaiseen media-
seurantaan. 
 
Mainonnan panostukset laskivat painetuissa medioissa sekä 
televisioissa. TV mainonnan trendiin vaikutti mm. kaupan, 
elintarvikkeiden ja kosmetiikan toimialojen vähentyneet 
investoinnit. Muissa mediaryhmissä päästiin jo hyvään 
kasvuvauhtiin. Erityisesti mainonta kasvoi elokuvissa ja 
ulkomainonnan välineissä. Panostukset sähköisiin medioihin 
ovat nyt 56 % mainonnan kokonaisinvestoinneista.  
 
Sanomalehtien levikit olivat valtakunnallisesti yleisesti 
edelleen laskussa. 
 
 
OLEELLISET TAPAHTUMAT JA RAKENNEJÄRJESTELYT 
 
Tammikuussa tuli voimaan AinaComin uusi organisaatio, jossa 
toiminnot oli jaettu selkeämmin tulosvastuullisiin 
liiketoimintayksiköihin. Samassa yhteydessä uudistettiin 
myös toimintatapoja erityisesti asiakaspalvelun osalta.  
 
Helmikuussa Hämeen Sanomien ja Hämeenlinnan 
Kaupunkiuutisten myyntitiimit yhdistettiin. 
 
Maaliskuussa Ilves Jakelu Oy otti käyttöön lajittelukoneet 
suorajakeluyhtiöiden mainostuotteiden niputtamiseen. 
 
AinaCom Oy pääsi mukaan EU-komissio/Tekes-rahoitteiseen 
Megamart-kehitysprojektiin, joka käynnistyi huhtikuussa.  
 
Huhti- ja kesäkuussa astuivat voimaan uudet EU-säännösten 
mukaiset reguloidut hinnat EU-roamingin osalta.  
 
Heinäkuussa uudelleenorganisoitiin vielä Yhteiset 
tukipalvelut -yksikön toimintoja ja samassa yhteydessä first 
line-asiakaspalvelu sekä osa taloushallinnosta ulkoistettiin. 
 
Syyskuussa lanseerattiin kokonaan uudenlainen Aina Globe-
mobiililiittymä paljon matkustaville asiakkaille. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Forssan Lehden päätoimittaja Kari Suontausta siirtyi 
eläkkeelle 1.10.2017 ja samalla lehden johtamisjärjestelmää 
uudistettiin. Lehden toimitussihteeri Outi Lindqvist 
nimitettiin uutispäälliköksi ja Hämeen Sanomien ja Forssan 
Lehden yhteisenä päätoimittajana toimii vastaava 
päätoimittaja Pauli Uusi-Kilponen. 
 
Forssan Lehti täytti 100 vuotta 29.11.2017 ja lehden 
satavuotista taivalta juhlittiin 2.12.2017 Eerikkilässä.  
Juhlavuoden aikana järjestettiin 100-vuotisjuhlanäyttely 
Forssan Lehden historiasta Kutomon kauppakeskuksen 
tiloissa, Forssan Lehti 100 vuotta – Sanoin ja sävelin -
juhlakonsertti urheilutalo Feeniksissä sekä lisäksi julkaistiin 
Kari Grahnin ja Hannu Lahtosen toimittama Sadan vuoden 
juttu -historiikki. 
 
Joulukuun 13. päivästä alkaen Hämeen Sanomien ja Forssan 
Lehden kuluttaja-asiakkaiden kestotilaukset paketoitiin 
printti- ja digilehden yhdistelmätilauksiksi. 
 
Hämeen Sanomat Oy järjesti perinteisten Forssan 
Heinämessujen ja Elomessujen lisäksi ensimmäiset sisätiloissa 
järjestetyt Joulumarkkinat Elenia Areenalla.  
 
Vuoden aikana AinaCom panosti paitsi uusiin tuotanto- ja 
toimintajärjestelmiin, niin myös asiakastyytyväisyyden 
parantamiseen entisestään. 
 
 
 
TOIMINNAN KEHITTYMINEN VUONNA 2017 
 
Konserni 
 
Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen 
kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).  
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 36,1 milj. euroa (40,1 
milj. euroa vuonna 2016), liiketulos -1,5 (-1,3) milj. euroa, 
tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -1,4 (-1,1 milj. euroa) 
ja tilikauden tulos -1,4 (-1,1) milj. euroa. Konsernitaseen 
31.12.2017 loppusumma oli 21,0 (28,0) milj. euroa, oma 
pääoma 13,1 (18,4) milj. euroa ja omavaraisuusaste 66,8 
(69,1) %. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 0,3 (0,1) 
milj. euroa. 
 
Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat 
tunnusluvut: 

             2017 2016 2015 

Liikevaihto, milj. € 36,1 40,1 44,8 

Liiketulos, milj. €    -1,5 -1,3 -2,9 

Liiketulos,% liikevaihdosta    -4,2 -3,3 -6,4 

Oman pääoman tuotto, %         -9,0 -5,3 -11,6 

Omavaraisuusaste, %       66,8 69,1 67,6 

Taseen loppusumma,milj. €    21,0 28,0 34,2 

Gearing, % -67,9 -82,8 -83,0 

 
 
 
 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 
TILIKAUDELTA 1.1.2017 – 31.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2017  • 14 

 

 
 
Medialiiketoiminta 
 
Hämeen Sanomat Oy:n täysin omistettuja tytäryhtiöitä olivat 
31.12.2017 jakeluliiketoimintaa harjoittavat Ilves Jakelu Oy, 
Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy, verkkokauppaliiketoimintaa 
harjoittava Efin Online Oy sekä osakkuusyhtiönä Hämeen 
Lehtipaino Oy (omistusosuus 20 %).  
 
Hämeen Sanomat -alakonsernin kustannustoimintaan 
kuuluvat 7-päiväinen maakuntalehti Hämeen Sanomat ja 
kaksi kertaa viikossa ilmestyvä kaupunkilehti Hämeenlinnan 
Kaupunkiuutiset, 7-päiväinen Forssan Lehti sekä kerran 
viikossa ilmestyvä Seutu-Sanomat.  
 
Medialiiketoiminnan tilivuoden 2017 liikevaihto oli 20,8 milj. 
euroa (21,0 milj. euroa vuonna 2016) ja sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 57,5 %. Käyttökate oli 1,3 (0,8) milj. euroa ja 
liiketulos 0,3 (-0,1) milj. euroa.  Vuoden 2017 mediamyynti 
laski edellisestä vuodesta noin 5 % ja tilausmyynti pysyi 
edellisen vuoden tasolla. Tulos parani edellisestä vuodesta. 
 
Hämeen Sanomien ja Forssan Lehden levikit olivat yleistä 
valtakunnallista levikinkehitystä myönteisempiä. Molempien 
lehtien digitaalisten versioiden lukijamäärät jatkoivat 
kasvuaan. 
 
 
ICT-liiketoiminta 
 
Aina Group konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt 
vuonna 2017 olivat AinaCom Oy ja AinaPay Oy. Merkittävin 
liiketoimintaa harjoittava yhtiö on AinaCom Oy. AinaCom Oy 
tarjoaa suomalaisille pk-yrityksille tehokkaita viestintä- ja 
tietotekniikkaratkaisuja. 
 
ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2017 liikevaihto oli yhteensä 
15,3 milj. euroa (ed. vuonna 19,1 milj. euroa) 
 ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 42,5 %. Käyttökate 
oli -0,4 (-0,1) milj. euroa ja liiketulos - 1,1 (-0,8) milj. euroa.   
 
 
Muut yhtiöt 
 
Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jossa on konsernin 
talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä 
konsernihallinto ja -viestintä. Emoyhtiön liikevaihto, joka on 
kokonaan konsernin sisäistä, oli 0,6 milj. euroa. (0,7 milj. 
euroa vuonna 2016).   
 
 
INVESTOINNIT JA KEHITYSTOIMINTA 
 
Konsernitilinpäätöksen mukaiset kokonaisinvestoinnit 
vuonna 2017 olivat 1,0 milj. euroa (edellisenä vuonna 0,5 milj. 
euroa). Investoinnit kohdistuivat ICT-liiketoiminnassa pääosin 
järjestelmä- ja palvelukehitykseen sekä medialiiketoimin-
nassa kalustoon ja ohjelmistoihin.   
 
Kehitystoimintaan käytettiin 0,3 milj. euroa (edellisenä 
vuonna 0,2 milj. euroa). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 283 
henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (edellisenä vuonna 296).   
 
Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut: 

  
 2017 2016 2015 

Keskimääräinen lukumäärä 580 587 621 

Kokoaikaiseksi muutettuna 283 296 327 

Tilikauden palkat ja palkkiot,  
milj. € 

12,3 13,2 14,5 

  
 
HALLINTO JA JOHTO 
 
Aina Group Oyj:n hallituksen valitsee yhtiökokous. 
Hallitukseen voi kuulua 5–7 jäsentä ja hallitus valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Yhtiökokouksessa 7.4.2017 valittiin hallituksen jäseniksi Panu 
Ala-Nikkola (puheenjohtaja), Matti Puotila (varapuheen-
johtaja), Juha Jaatinen, Ilkka Ruohola, Merja Sohlberg ja 
Matti Vikkula. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n hallitukseen kuuluivat Matti Puotila 
(puheenjohtaja), Seppo Kievari, Olli Liusjärvi sekä Johanna 
Talikainen. 
 
AinaCom Oy:n hallitukseen kuuluivat Matti Vikkula 
(puheenjohtaja), Panu Ala-Nikkola, Rami Kujanpää,  
Marko Luoma ja Petri Vuorinen. 
 
Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana toimii Pauli Uusi-
Kilponen, joka toimii myös Hämeen Sanomat Oy:n 
toimitusjohtajana sekä Hämeen Sanomat -lehden ja Forssan 
Lehden vastaavana päätoimittajana.  
 
Aina Group -konserni koostuu kahdesta liiketoiminta-
kokonaisuudesta ICT- ja medialiiketoiminnasta. Liiketoimin-
toja johdetaan operatiivisissa yksiköissä; AinaCom Oy:ssä ja 
Hämeen Sanomat -konsernissa. Liiketoiminta-yksiköiden 
johtoryhmät ja hallitukset tekevät kyseiseen liiketoimintaan 
liittyvät operatiiviset linjaukset ja päätökset sekä 
valmistelevat liiketoimintayksiköiden strategiat Aina Group 
Oyj:n hallitukselle. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n johtoryhmään kuuluvat 
päätoimittaja-toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen (puheen-
johtaja), toimituspäällikkö Mikko Soini, myyntijohtaja Mika 
Sutinen (tilaus- ja mediamyynti, verkkokauppa sekä messut)  
ja Ilves Jakelu Oy:n toimitusjohtaja Pertti Leppänen. 
 
AinaCom Oy:n johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja  
Tomi Saario (puheenjohtaja), Sauli Österman ja  
Ville Salkoranta (Puhe- ja viestintäpalvelut), Jussi Laine (Data-  
ja It -palvelut), Jukka Timonen (Lisäarvopalvelut), Petri Regina  
(Liiketoiminnan tukipalvelut) ja Minna Vieru (Yhteiset 
tukipalvelut).  
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Vuoden 2017 varsinaisessa yhtiökokouksessa tilintarkasta-
jaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG, päävastuullisena 
tilintarkastajanaan KHT Jorma Nurkkala. 
 
 
 
YHTIÖN OSAKKEET 
 
Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti: 

 2017 2016 

A-osakkeet (1 ääni/osake) 53.843 53.843 

K-osakkeet (20 ääntä/osake)   5.068   5.068 
 
Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön 
varoihin. K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi 
osakkeenomistajan vaatimuksesta hallituksen päätöksellä. 
Osakkeista oli 31.12.2017 mennessä siirretty 96,2 % arvo-
osuusjärjestelmään. Konsernin emoyhtiöllä tai sen 
tytäryhtiöillä ei ole hallussaan tai panttina emoyhtiön omia 
osakkeita. 
 
 
ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ  
 
Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, 
toiminta- ja seurantaprosessia. Riskienhallinnalla pyritään 
varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit 
tunnistetaan sekä arvioidaan, niitä seurataan ja niihin 
vaikutetaan.  

 
Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, 
operatiiviset, taloudelliset, vahinko- ja rahoitusriskit. 

 
Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit: 
ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja erityisesti teletoiminnan 
puolella viranomaistahojen säätelemä toimiala. Tämä 
saattaa vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan.  
 
EU:n ajamat regulaation etenemistavat, joissa säädellään 
poliittisin perustein ensiksi loppuasiakashintoja ja vasta 
myöhemmässä vaiheessa muuta asiaan liittyvä 
liiketoimintaympäristöä, tullee aiheuttamaan lisääntyviä 
liiketoimintariskejä teletoiminnan puolella.  
 
Matkapuhelinverkoissa ja muissa tietoliikenneverkoissa 
esiintyvät häiriöt ja käyttökatkokset aiheuttavat usein 
toistuvina myös ulkopuolelta tulevan liiketoimintariskin 
virtuaalioperaattorina toimiville yhtiöille. Lisäksi tieto- 
liikenneteknologian nopealla kehityksellä voi olla vaikutusta 
yhtiön liiketoimintaan. 
 
Vuonna 2014 tehdyn liiketoimintakaupan seurauksena 
AinaComin rooli on muuttunut merkittävästi enemmän IT-
palveluntarjoajaksi ja virtuaalioperaattoriksi, joka ostaa 
tarvitsemansa tietoliikennekapasiteetin verkko-operaat-
toreilta. Tähän toimintaympäristöön vaikuttavat kilpailu-, 
regulaatio- ja hinnoittelumuutokset muodostavat 
AinaComille sekä riskejä että mahdollisuuksia.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Strategisia riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat 
yritysjärjestelyt ja muutokset yhteistyöyrityksissä. 
 
Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa media-alan liike-
vaihdon ja erityisesti mediamainonnan ennustettavuuteen 
liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lisäksi sanoma-
lehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen muutos 
voivat aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä. 
 
 
Vahinkoriskit:  
Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan 
vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä 
toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta. 
 
 
Rahoitusriskit:   
Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset 
on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. 
Konsernin kassavirrat ovat valtaosin euromääräisiä, joten 
valuuttariski on erittäin pieni. 
 
Likvidien varojen sijoitukset tehdään varovaisuutta 
noudattaen. Myyntisaamisten luottoriskikertymät ovat 
vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta. Maksupalveluihin 
liittyvät luottoriskit saattavat muodostua ko. toiminnan 
kannalta merkittäviksi. 
 
 
VASTUULLISUUS 
 
Aina Group -konserni pyrkii toimimaan ympäristön kannalta 
kestävällä tavalla ja noudattamaan energia- ja 
materiaalikulutuksessa säästäväisyyttä. Jätteiden käsittelyssä 
otetaan huomioon paikkakuntakohtaiset säädökset ja 
suositukset. Yhtiössä pyritään noudattamaan kaikilla tasoilla 
hyvää hallintotapaa. 
 
 
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN 
JÄLKEEN 
 
Ilves Jakelu Oy:n toimitusjohtajaksi nimitettiin 1.1.2018 
alkaen jakelupäällikkö Pertti Leppänen. Hämeen Sanomat 
Oy:n myyntijohtaja sekä Ilves Jakelu Oy:n toimitusjohtaja 
Antti Niiniö jäi eläkkeelle 31.12.2017, mutta hän toimii 
edelleen 31.8.2018 asti Ilves Jakelu Oy:n hallituksen jäsenenä 
sekä yhtiön konsulttina. 
 
Tammikuussa Hämeen Sanomat Oy:ssä käytiin yhteis-
toimintaneuvottelut koskien Forssan Lehden ja Seutu-
Sanomien asiakas- ja tilaajapalveluja, jotka ulkoistettiin. 
 
 
VUODEN 2018 NÄKYMÄT 
 
Perinteisen mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan jatkuvan. 
Jakelutoiminnan, verkkokaupan ja messutapahtumien 
liikevaihdon odotetaan kehittyvän myönteisesti.  
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Media-liiketoiminnan liikevaihdon ja kannattavuuden 
arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla. 
 
AinaCom Oy jatkaa strategian mukaista kehittämistä 
keskittyen yrityksille tarjottaviin laajempiin ICT-
palvelukokonaisuuksiin sekä digitalisaation ja IoT-
markkinoiden mukanaan tuomiin mahdollisuuksiin. AinaCom 
Oy:n liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja kannattavuuden 
odotetaan hieman paranevan vuodesta 2017. 
 
 
 
HALLITUKSEN EHDOTUS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ 
 
 
Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2017 olivat 
18.251.895,40 euroa. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan 
osinkona 50,00 euroa/osake eli yhteensä 2.945.550,00 euroa 
ja että muut jakokelpoiset varat 15.306.345,40 euroa jätetään 
omaan pääomaan. 
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen 
jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön 
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen 
näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä. 
 
Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä 17.4.2018 ovat merkittyinä Euroclear 
Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään 
yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 24.4.2018. 
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OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET 
 
Yhtiön osakkeista on K-osakkeita enintään 20.000 kappaletta 
ja A-osakkeita enintään 87.600 kappaletta kuitenkin siten, 
että osakkeita ei yhteensä voi olla enempää kuin 87.600 
kappaletta. Jokainen A-osake antaa yhtiökokouksessa yhden 
äänen ja jokainen K-osake 20 ääntä. A-osakkeella ja K-
osakkeella on samanlainen oikeus osinkoon. 
 
Vuoden 2017 lopussa osakkeita oli yhteensä 58.911 kap-
paletta, joista A-osakkeita oli 53.843 ja K-osakkeita 5.068. 
Yhtiön maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 
oli 11.782.200,00 euroa. 
 
K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi osakkeenomistajan 
vaatimuksesta hallituksen päätöksellä. Muuntamista koskeva 
vaatimus on toimitettava yhtiölle kirjallisesti. A-osaketta ei 
voida muuntaa K-osakkeeksi. Kaikki yhtiön aiemmat L-
osakkeet on muunnettu A-osakkeiksi 30.12.2002. 
 
Yhtiön aikaisempi nimi oli HPO-yhtymä Oyj, joka ylimääräisen 
yhtiökokouksen 17.12.2004 päätösten mukaan muutettiin 
Aina Group Oyj:ksi 20.12.2004. Vanhat osakekirjat ovat 
nimellä Hämeen Puhelin Oy. 
 
 
ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ 
 
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Arvo-
osuusjärjestelmä on elektroninen osakkeiden rekisteri- ja 
käsittelyjärjestelmä. Arvo-osuusjärjestelmään kuuluvien 
yhtiön osakkeenomistajien tulee avata arvo-osuustili jossakin 
tilinhoitajayhteisössä (esim. omassa pankissa). Paperiset 
osakekirjat luovutetaan vaihdon yhteydessä pankille ja 
osakeomistukset kirjataan arvo-osuustilille. Arvo-
osuusrekisterin pitäjä toimittaa tilinhaltijalle tili-ilmoitukset 
tehdyistä kirjauksista. 
 
Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen aina 
kalenterivuoden päätyttyä. 
 
Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) 
pitämä yhtiön omistajaluettelo on julkinen. 
 
Lisätietoja osakkeen vaihdosta arvo-osuudeksi saa omasta 
pankista ja arvo-osuusjärjestelmään liittymisen 
pääjärjestäjän Nordea Pankin Hämeenlinnan konttorista, 
puh. 0200 3000 sekä internetsivulta www.ainagroup.fi. 
 
Kadonneen osakekirjan kuolettamismenettelystä saa ohjeita 
yhtiöstä. 

 
 
 
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Yhtiöllä oli vuoden 2017 lopussa 15.356 arvo-osuusjärjes-
telmään merkittyä osakkeenomistajaa. Osakkeista oli 
vaihdettu arvo-osuuksiksi 96,4 %. Arvo-osuuksiksi 
vaihtamattomia osakkeita oli yhteensä 2.112 kappaletta. 
Näiden yhteisäänimäärä oli 2.283 ääntä eli 1,47 % koko 
äänimäärästä. 
 
YHTIÖN OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiöllä ei ole omistuksessaan omia osakkeita. 
 
 
VALTUUTUKSET 
 
Hallituksella ei ole käyttämättömiä valtuutuksia osake-
pääoman korotukseen, vaihtovelkakirjalainojen ottamiseen 
tai optio-oikeuksien antamiseen. Yhtiöllä ei ole optio-
ohjelmia. 
  
 
OSAKEVAIHTO 
 
Listaamattomiin osakkeisiin erikoistunut Privanet Securities 
Oy  (www.privanet.fi) välittää yhtiön osakkeita. Lisätietoja 
puh. 010 2190 540. 
 
 
 
 
 
 
OMISTUSJAKAUMA SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.2017 
 
 

 Omistajia 
Arvo-

osuusmäärä Äänimäärä 

 kpl % kpl % kpl % 

  1  12.727 82,89 12.727 21,60 12.879 8,30 

 2 - 20 2.486 16,19 7.694 13,06 12.691 8,18 

 21 - 100 96 0,62 4.340 7,37 18.419 11,87 

 101 -  47 0,30 32.038 54,38 108.931 70,18 

Yhteensä 15.356 100,00 56.799 96,41 152.920 98,53 

Osakkeita vaihtamatta 2.112 3,59 2.283 1,47 

Osakkeita yhteensä 58.911 100,00 155.203 100,00 

 

           
  
 

 

 

  

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

http://www.ainagroup.fi/
http://www.privanet.fi/
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2017    
ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN     
Osakas A K Yhteensä % äänimäärästä 

Lakiasiaintoimisto Asiakasturva Oy 3 800 14 300 18 100 11,66 

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 8 469 6 040 14 509 9,35 

Finda Telecoms Oy 1 264 9 720 10 984 7,08 

Hämeenlinnan kaupunki 2 015 7 500 9 515 6,13 

Pohjantähti Keskinäinen  677 4 000 4 677 3,01 

Puotila Ville 166 4 180 4 346 2,80 

Kajanto Arto 195 3 660 3 855 2,48 

Ala-Nikkola Panu  130 3 620 3 750 2,42 

Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö sr 406 3 000 3 406 2,19 

Laurén Karri-Pekka 1676 1 160 2 836 1,83 

Ala-Nikkola Anssi  146 2 420 2 566 1,65 

Kultakeskus Oy 148 2 400 2 548 1,64 

Sipilä Kalle Aukusti kuolinpesä 161 2 380 2 541 1,64 

Tosira Oy 458 2 020 2 478 1,60 

Karisto Onni-Sakari 35 2 380 2 415 1,56 

Puotila Matti 449 1 900 2 349 1,51 

Hämeenlinnan Osuusmeijeri 156 2 000 2 156 1,39 

Hämeenlinnan Suomalaisuuden Säätiö 0 2 000 2 000 1,29 

Olga ja Vilho Linnamon Säätiö sr 0 2 000 2 000 1,29 

Kaloinen Kimmo 155 1 400 1 555 1,00 
     

Ääniä yhtiössä yhteensä 53 843 101 360 155 203  

     

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2017   
 

OSAKEMÄÄRÄN MUKAAN  
  

 
Osakas  A K Yhteensä % osakkeista  

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 8 469 302 8 771 14,89 

Lakiasiaintoimisto Asiakasturva Oy                3 800 715 4 515 7,66 

Hämeenlinnan kaupunki 2 015 375 2 390 4,06 

Finda Telecoms Oy 1 264 486 1 750 2,97 

Lauren Karri-Pekka 1 676 58 1 734 2,94 

Kunelius Teemu 915 1 916 1,55 

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö 677 200 877 1,49 

Suikkari Marja-Leena  625 0 625 1,06 

Tosira Oy 458 101 559 0,95 

Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö sr 406 150 556 0,94 

Puotila Matti 449 95 544 0,92 

Ratia Aarre 477 0 477 0,81 

Hyvönen Aarno 437 30 467 0,79 

Rantanen Markku  412 24 436 0,74 

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 424 0 424 0,72 

Kajanto Arto 195 183 378 0,64 

Puotila Ville 166 209 375 0,64 

Valtionkonttori/Suomi 361 0 361 0,61 

Koskinen Jouni 315 43 358 0,61 

Wahlström Mikael 320 0 320 0,54 
    

 
Osakkeita yhtiössä yhteensä 53 843 5 068 58 911  
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KONSERNITASE  (eur) Liite 31.12.2017   31.12.2016 

     
VASTAAVAA     

     
Pysyvät vastaavat     
Aineettomat hyödykkeet 2.1. 1 983 498,15  2 649 992,20 

Konserniliikearvot 2.1. 234 255,56  271 319,55 

Aineelliset hyödykkeet 2.2. 2 503 806,43  2 463 645,78 

Sijoitukset 2.3. 1 127 158,97  1 115 595,04 

  5 848 719,11  6 500 552,57 

     
Vaihtuvat vastaavat     
Pitkäaikaiset saamiset 2.4. 146 776,76  192 891,80 

Laskennalliset verosaamiset 2.5. 348 427,00  383 659,80 

Lyhytaikaiset saamiset 2.6. 5 695 178,89  5 744 123,18 

Rahoitusarvopaperit    1 011 084,79 

Rahat ja pankkisaamiset  8 912 252,59  14 197 913,95 

  15 102 635,24  21 529 673,52 

     

  20 951 354,35  28 030 226,09 

     
VASTATTAVAA     

     
Oma pääoma 2.7.    
Osakepääoma  11 782 200,00  11 782 200,00 

Ylikurssirahasto  2 775 721,46  2 775 721,46 

Muut rahastot  137 798,81  137 798,81 

Edellisten tilikausien voitto/tappio  -155 007,85  4 755 224,43 

Tilikauden voitto/tappio  -1 420 014,86  -1 082 560,23 

  13 120 697,56  18 368 384,47 

     
Pakolliset varaukset 2.8. 1 091 626,54  1 403 331,68 

     
Vieras pääoma     
Pitkäaikainen vieras pääoma 2.9. 233 218,80  283 578,15 

Laskennalliset verovelat 2.9.   3 908,28 

Lyhytaikainen vieras pääoma 2.10. 6 505 811,45  7 971 023,51 

  6 739 030,25  8 258 509,94 

     

  20 951 354,35  28 030 226,09 

 

 

 

 

 

 

 

  

KONSERNIN TASE 



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2017 • 18 

 

 

 

 

KONSERNITULOSLASKELMA (eur) Liite 1.1. - 31.12.2017   1.1. - 31.12.2016 

     
Liikevaihto 3.1. 36 066 269,32  40 118 740,34 

     
Liiketoiminnan muut tuotot 3.2. 756 115,00  1 071 351,02 

     
Materiaalit ja palvelut 3.3. 15 132 972,98  17 948 342,80 

Henkilöstökulut 3.4. 14 813 113,42  15 907 307,89 

Poistot ja arvonalentumiset 3.5. 1 667 202,40  1 570 798,64 

Liiketoiminnan muut kulut 3.6. 6 717 687,42  7 075 119,02 

  38 330 976,22  42 501 568,35 

     
Liikevoitto/-tappio  -1 508 591,90  -1 311 476,99 

     
Osuus osakkuuyhtiöiden tuloksesta  20 000,00  20 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 3.7. 102 024,38  185 176,54 

     
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  -1 386 567,52  -1 106 300,45 

     
Välittömät verot 3.9. -33 447,34  23 740,22 

     
Tilikauden voitto/tappio  -1 420 014,86  -1 082 560,23 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA 
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RAHOITUSLASKELMA (1000 eur) 1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2016 
    

 Liiketoiminnan rahavirta:   
    

 Tilikauden voitto/tappio -1 420 -1 083 
    

 Oikaisut:   

 Poistot ja arvonalennukset 1 667 1 571 

 Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -20 -20 

 Realisoitumattomat kurssivoitot (-) ja -tappiot (+)  -110 

 Rahoitustuotot ja -kulut -102 -75 

 Tuloverot 33 -24 

 Muut oikaisut -231 0 

 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -72 259 

    

 Käyttöpääoman muutos   

 Vaihto-omaisuuden lisäys (-) /vähennys (+)  3 

 Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) /vähennys (+) 66 1 203 

 Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -796 -1 215 

 Varausten muutos -312 -509 

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -1 114 -259 

    

 Maksetut korot liiketoiminnasta -7 -11 

 Saadut korot liiketoiminnasta 39 94 

 Muut rahoituserät liiketoiminnasta 63 17 

 Maksetut verot liiketoiminnasta -2 0 

 Liiketoiminnan rahavirta -1 022 -159 

     

 Investointien rahavirta:   
    

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 004 -513 

 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot  54 

 Investoinnit muihin sijoituksiin -12  

 Myydyt muut sijoitukset 30 30 

 Myönnetyt lainat  -9 

 Saadut osingot investoinneista 28 29 

 Investointien rahavirta  -957 -409 

    

 Rahoituksen rahavirta:   
    

 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut  -429 

 Maksetut osingot ja muu voitonjako -4 317 -2 864 

 Rahoituksen rahavirta  -4 317 -3 292 

    

 Rahavarojen muutos -6 297 -3 860 

    

 Rahavarat tilikauden alussa 15 209 18 960 

 Rahavarojen muutos -6 297 -3 860 

 Käyvän arvon muutokset (rahavarat)  110 

 Rahavarat tilikauden lopussa  8 912 15 209 
   

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 
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TASE  (eur) Liite 31.12.2017   31.12.2016 

     
VASTAAVAA     

     
Pysyvät vastaavat     
Aineettomat hyödykkeet 2.1. 13 556,79  25 176,90 

Aineelliset hyödykkeet 2.2. 4 604,88  6 139,84 

Sijoitukset 2.3. 27 633 043,13  31 302 654,03 

  27 651 204,80  31 333 970,77 

     
Vaihtuvat vastaavat     
Pitkäaikaiset saamiset 2.4.     550 000,00 

Lyhytaikaiset saamiset 2.6. 586 238,42  324 892,85 

Rahoitusarvopaperit    1 011 084,79 

Rahat ja pankkisaamiset  5 472 182,71  6 263 321,79 

  6 058 421,13  8 149 299,43 

     

  33 709 625,93  39 483 270,20 

     
VASTATTAVAA     

     
Oma pääoma 2.7.    
Osakepääoma  11 782 200,00  11 782 200,00 

Ylikurssirahasto  2 775 721,46  2 775 721,46 

Muut rahastot  137 798,81  137 798,81 

Edellisten tilikausien voitto/tappio  19 408 187,78  22 648 716,71 

Tilikauden voitto/tappio  -1 294 091,19  356 171,62 

  32 809 816,86  37 700 608,60 

     
Pakolliset varaukset 2.8. 399 491,54  535 032,68 

     
Vieras pääoma     
Lyhytaikainen vieras pääoma 2.10. 500 317,53  1 247 628,92 

  500 317,53  1 247 628,92 

     

  33 709 625,93  39 483 270,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMOYHTIÖN TASE 
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TULOSLASKELMA  (eur) Liite 1.1. - 31.12.2017   1.1. - 31.12.2016 

     
Liikevaihto 3.1. 615 038,30  654 459,00 

     
Liiketoiminnan muut tuotot 3.2. 482 948,90  419 552,66 

     
Henkilöstökulut 3.4. 479 429,08  514 234,35 

Poistot ja arvonalentumiset 3.5. 13 155,07  10 761,69 

Liiketoiminnan muut kulut 3.6. 1 292 157,59  942 917,50 

  1 784 741,74  1 467 913,54 

     
Liikevoitto/-tappio  -686 754,54  -393 901,88 

     
Rahoitustuotot ja -kulut 3.7. -1 080 356,65  717 673,50 

     
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  -1 767 111,19  323 771,62 

     
Tilinpäätössiirrot 3.8. 473 020,00  32 400,00 

     
Tilikauden voitto/tappio  -1 294 091,19  356 171,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 
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RAHOITUSLASKELMA (1000 eur) 1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2016 
    

Liiketoiminnan rahavirta   
    

 Tilikauden voitto/tappio -1 294 356 
    

 Oikaisut:   

 Poistot ja arvonalentumiset 13 11 

 Realisoitumattomat kurssivoitot (-) ja -tappiot (+)  -110 

 Rahoitustuotot ja -kulut 1 080 -608 

 Muut oikaisut -473 -32 

 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -674 -383 
    

 Käyttöpääoman muutos:   

 Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -21 67 

 Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -27 -43 

 Varausten muutos -136 535 

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -857 176 

    

 Saadut korot liiketoiminnasta 82 56 

 Maksetut rahoituserät liiketoiminnasta -4 23 

 Liiketoiminnan rahavirta -779 255 

    

Investointien rahavirta   
    

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -34 

 Tytäryhtiöosakkeiden talletuspalautus  52 

 Lainasaamisten takaisinmaksut 750 150 

 Saadut osingot investoinneista 2 511 550 

    

 Investointien rahavirta 3 261 718 

    

Rahoituksen rahavirta   
    

 Maksetut osingot ja muu voitonjako -4 317 -2 864 

 Saadut ja maksetut konserniavustukset 32 386 

       

 Rahoituksen rahavirta -4 285 -2 478 

    

Rahavarojen muutos -1 802 -1 505 
    
Rahavarat tilikauden alussa 7 275 8 670 

 Rahavarojen muutos -1 802 -1 505 

 Käyvän arvon muutokset (rahavarat)  110 

Rahavarat tilikauden lopussa 5 472 7 274 
 

 

 

 

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET   
 

Aina Group Oyj:n ja Aina Group Oyj -konsernin tilinpäätös on 
laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS). 
 
Konsernitilinpäätöksen laajuus 
Aina Group -konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj, 
kotipaikka Hämeenlinna. 
 
AinaCom -alakonsernitilinpäätös on jätetty laatimatta KPL 
6:1.4 §:n nojalla. Siihen kuuluvien yritysten tilinpäätökset on  
yhdistelty Aina Group -konsernitilinpäätökseen, jonka 
jäljennökset ovat saatavissa Aina Group -konsernin 
pääkonttorista, Parolantie 104, Hämeenlinna. 
 
Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, johon kuuluu 
 AinaCom Oy 
 AinaPay Oy 
 Hämeen Sanomat Oy 
 Ilves Jakelu Oy 
 Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy 
 Efin Online Oy 
 
Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. 
Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta vastaa-
vanoman pääoman ero on esitetty liikearvona. 
 
Sisäiset liiketapahtumat ja katteet konsernitilinpäätöksessä 
Konsernitilinpäätöksessä konsernin sisäiset liiketapahtumat 
ja voitonjako sekä saamiset ja velat on eliminoitu. 
 
Pysyvien vastaavien arvostus ja poistot 
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintahintaan. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina 
käyttöomaisuuden taloudellisen pitoajan perusteella kunkin 
vuoden nettoinvestointien määrästä. 
 
Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat: 
 Muut pitkävaikutteiset menot 5 v 

Aineettomat oikeudet 3-5 v 
Rakennukset 40 v 
Tuotantokoneet: 
Telelaitteet, telepäätelaitteet 2-5 v 
Koneet ja kalusto 5 v 

 
Konserniaktiivan poistoajat 

 
Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy:  ja 
Jakelukulma Oy:n konserniaktiivan 
poistoaikana on käytetty 10 vuotta. 
Poistoaikaa määriteltäessä on huomioitu 
ostetun yhtiön organisaation osaamiseen 
liittyvät arvot sekä pitkäaikaiset ja vakiin-
tuneet asiakassuhteet. 

 
 
Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset saamiset 
Usealle vuodelle jaksottuvat kulut jaetaan pitkäaikaisiin ja 
lyhytaikaisiin saamisiin.  
 

Asiakkailta laskutettavat ja muille edelleen tilitettävät 
yhdysliikennemaksut tuotteista esitetään myyntituottojen 
vähennyksenä. 
 
Tilinpäätössiirtojen kertymä 
Kertynyt poistoero on konsernitaseessa jaettu omaan 
pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan. Tilikauden aikana 
tapahtunut muutos on jaettu tilikauden tulokseen ja 
laskennallisen verovelan muutokseen. 
 
Eläkejärjestelyt 
Konserniyhtiöiden lakisääteinen eläketurva on järjestetty 
eläkevakuutusyhtiöissä. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n vapaaehtoinen eläketurva on 
järjestetty osittain eläkeyhtiöissä ja osittain yhtiön toimesta 
ja niiden vuosikustannukset on tilinpäätöksessä käsitelty 
kuluina. Lisäeläke-eduista aiheutuva laskennallinen 
vakuutuksella kattamaton eläkevastuun määrä on käsitelty 
pakollisena varauksena. 
 
AinaCom Oy:n vastuulla oleva eläkesääntö on suljettu siten, 
että uusia henkilöitä ei säännön piiriin ole otettu säännön 
sulkemisen jälkeen ja säännön piirissä olevien henkilöiden 
lisäeläke-etujen karttuminen on lakannut. Edellä esitetyistä 
lisäeläke-eduista aiheutuva laskennallinen määrä tilikauden 
lopussa on esitetty pakollisena varauksena. Molemmissa 
yhtiöissä eläkevastuun muutos on kirjattu henkilöstökuluihin 
ja pakollisten varausten muutokseksi. 
 
Kehittämismenot 
Kehitysprojektien menot ovat aineettomien hyödykkeiden 
ennakkomaksuissa siihen saakka, kunnes projekti on 
valmistunut, lopetettu tai muutoin saatettu loppuun. 
Useampana vuonna tuloa kerryttävät hyödykkeet aktivoidaan 
aineettomien oikeuksien ryhmään ja poistetaan 3-5 vuoden 
aikana. Kuluksi kirjataan ne, joiden ei katsota tuottavan tuloa 
useampana vuonna. 
 
Laskennalliset verot 
Erillisyhtiö ei kirjaa laskennallisia veroja. Konsernilla on 
vahvistettuja tappioita yhteensä   7.481 tuhatta euroa, joista 
ei ole kirjattu laskennallista verosaamista.  
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 
Erittely pysyvistä vastaavista on laadittu siten, että tilikauden 
lisäyksinä on erikseen tilikauden hankinnat sekä 
vähennyksinä tilikauden myynnit.   
 

Olennaiset aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja 
kulut sekä virheiden oikaisut  
 
Hämeen Sanomat Oy:n ja AinaCom Oy:n lopullinen 
tilikaudelle 1.1.-31.2.2016 kohdistuva kuluksi kirjaamaton 
työeläkemaksu yhteensä 230.971,50 euroa on kirjattu 
edellisten tilikausien voitto/tappio -tiliä rasittaen. 

Liikevaihto 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
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2.1. Pysyvät vastaavat            
 Aineettomat hyödykkeet  KONSERNI   KONSERNI    Emoyhtiö  Emoyhtiö 

   2017   2016    2017  2016 

 Kehitysmenot            
 Hankintameno tilikauden alussa 32 104,50   0,00       
  + lisäys  49 000,00   32 104,50       

 Hankintameno 31.12.  81 104,50   32 104,50       

             

 

 
Kertyneet poistot, edelliset vuodet 6 952,51  

 
0,00 

  

    
 Tilikauden poisto  27 500,66   6 952,51       

 Kertyneet poistot 31.12.  34 453,17   6 952,51       

             

 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.  46 651,33  

 
25 151,99 

  

    

             

 

 
Aineettomat oikeudet    

 

 

  

    
 Hankintameno tilikauden alussa 11 401 611,13   11 267 928,05    458 970,58  458 970,58 

  + lisäys  286 864,70   592 653,66       
  - vähennys  -1 339 090,12        -458 970,58    

 Hankintameno 31.12.  10 349 385,71   11 860 581,71    0,00  458 970,58 

             

 

 
Kertyneet poistot, edelliset vuodet 10 027 674,56  

 
10 048 705,60 

  

 458 970,58  458 970,58 

 Vähennysten kertyneet poistot -1 339 090,12       -458 970,58   
 Tilikauden poisto  449 182,59   437 939,54        

 Kertyneet poistot 31.12.  9 137 767,03   10 486 645,14    0,00  458 970,58 

             

 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.  1 211 618,68  

 
1 373 936,57 

  

 0,00  0,00 

             

 

 
Liikearvo    

 

 

  

    
 Hankintameno tilikauden alussa 2 526 383,26   2 526 383,26       

 Hankintameno 31.12.  2 526 383,26   2 526 383,26       

             

 

 
Kertyneet poistot, edelliset vuodet 1 778 757,76  

 
1 387 856,42 

  

    
 Tilikauden poisto  389 833,30   390 901,34       

 Kertyneet poistot 31.12.  2 168 591,06   1 778 757,76       

             

 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.  357 792,20  

 
747 625,50 

  

    

             

 

 
Muut pitkävaikutteiset menot    

 

 

  

    
 Hankintameno tilikauden alussa 3 814 633,25   3 755 386,91    33 891,98  0,00 

  + lisäys     59 246,34      33 891,98 

  - vähennys  -139 830,66            

 Hankintameno 31.12.  3 674 802,59   3 814 633,25    33 891,98  33 891,98 

             

 

 
Kertyneet poistot, edelliset vuodet 3 335 855,11  

 
3 156 172,12 

  

 8 715,08  0,00 

 Vähennysten kertyneet poistot -139 830,66          
 Tilikauden poisto  162 062,51   179 682,99    11 620,11  8 715,08 

 Kertyneet poistot 31.12.  3 358 086,96   3 335 855,11    20 335,19  8 715,08 

             

 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.  316 715,63  

 
478 778,14 

  

 13 556,79  25 176,90 
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   KONSERNI  KONSERNI  Emoyhtiö  Emoyhtiö 

   2017  2016  2017  2016 

 Ennakkomaksut         
 Hankintameno tilikauden alussa          24 500,00  516 065,81     

  + lisäys  356 105,01  128 073,75     

  - vähennys  -329 884,70  -619 639,56     

 Hankintameno 31.12.  50 720,31  24 500,00     

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  50 720,31  24 500,00     

          

 Aineettomat hyödykkeet yhteensä        

 Hankintameno tilikauden alussa 17 799 232,14  18 065 764,03  492 862,56  458 970,58 

  + lisäys  691 969,71  812 078,25     

  - vähennys  -1 808 805,48  -619 639,56  -458 970,58    

 Hankintameno 31.12.  16 682 396,37  18 258 202,72  33 891,98  492 862,56 

          

 Kertyneet poistot, edelliset vuodet 15 149 239,94  14 592 734,14  467 685,66  458 970,58 

 Vähennysten kertyneet poistot -1 478 920,78    -458 970,58   

 Tilikauden poisto  1 028 579,06  1 015 476,38  11 620,11  8 715,08 

 Kertyneet poistot 31.12.  14 698 898,22  15 608 210,52  20 335,19  467 685,66 

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  1 983 498,15  2 649 992,20  13 556,79  25 176,90 
          

 Konserniliikearvo         

 Hankintameno tilikauden alussa 16 736 547,31  16 788 544,41     

  - vähennys    -51 997,10     

 Hankintameno 31.12.  16 736 547,31  16 736 547,31     
          

 Kertyneet poistot, edelliset vuodet 16 465 227,76  16 423 436,76     

 Tilikauden poisto  37 063,99  41 791,00     

 Kertyneet poistot 31.12.  16 502 291,75  16 465 227,76     

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  234 255,56  271 319,55     

          
2.2. Pysyvät vastaavat         

 aineelliset hyödykkeet         

 

 
Maa-alueet         

 Hankintameno tilikauden alussa 251 154,50  251 154,50     

 Hankintameno 31.12.  251 154,50  251 154,50     

          

 Kertyneet poistot, edelliset vuodet 29 559,03  29 559,03     

 Kertyneet poistot 31.12.  29 559,03  29 559,03     

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  221 595,47  221 595,47     
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   KONSERNI  KONSERNI  Emoyhtiö  Emoyhtiö 

   2017  2016  2017  2016 

2.2. Rakennukset ja rakennelmat         

 Hankintameno tilikauden alussa 5 466 595,37  5 466 595,37     

  Hankintameno 31.12. 5 466 595,37  5 466 595,37     

          
 Kertyneet poistot, edelliset vuodet  4 500 389,50  4 306 708,80     

 vuodet  193 151,50   193 680,70     

 Kertyneet poistot 31.12.  4 693 541,00   4 500 389,5     

 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.  773 054,37  966 205,87     

          

 Koneet ja kalusto, telelaitteet         

 Hankintameno tilikauden alussa 36 303 184,26  35 984 363,38  434 602,75  434 602,75 

  + lisäys  641 720,00  320 960,78     

  - vähennys  -291 288,52  -2 139,90       

 Hankintameno 31.12.  36 653 615,74  36 303 184,26  434 602,75  434 602,75 

          

 Kertyneet poistot, edelliset vuodet 35 027 339,82  34 707 489,26  428 462,91  426 416,30 

 Vähennysten kertyneet poistot -291 288,52       

 Tilikauden poisto  408 407,85  319 850,56  1 534,96  2 046,61 

 Kertyneet poistot 31.12.  35 144 459,15  35 027 339,82  429 997,87  428 462,91 

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  1 509 156,59  1 275 844,44  4 604,88  6 139,84 

          

          

 Aineelliset hyödykkeet yhteensä        

 Hankintameno tilikauden alussa 42 020 934,13  41 702 113,25  434 602,75  434 602,75 

  + lisäys  641 720,00  320 960,78     

  - vähennys  -291 288,52  -2 139,90       

 Hankintameno 31.12.  42 371 365,61  42 020 934,13  434 602,75  434 602,75 

          

 Kertyneet poistot, edelliset vuodet 39 557 288,35  39 043 757,09  428 462,91  426 416,30 

 Vähennysten kertyneet poistot -291 288,52  0,00     

 Tilikauden poisto  601 559,35  513 531,26  1 534,96  2 046,61 

 Kertyneet poistot 31.12.  39 867 559,18  39 557 288,35  429 997,87  428 462,91 

          

 Kirjanpitoarvo 31.12.  2 503 806,43  2 463 645,78  4 604,88  6 139,84 
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   KONSERNI  KONSERNI  Emoyhtiö  Emoyhtiö 

2.3. Pysyvät vastaavat, sijoitukset  2017  2016  2017  2016 

 

 
Osakkeet, konserniyritykset         

 Kirjanpitoarvo 1.1.      30 956 189,46  31 008 186,56 

 Vähennykset        -51 997,10 

 Arvonalennus      -3 669 510,90    

 kirjanpitoarvo 31.12.      27 286 678,56  30 956 189,46 

          

 Osakkeet, osakkuusyritykset         

 Kirjanpitoarvo 1.1.  219 744,50  219 744,50     

 kirjanpitoarvo 31.12.  219 744,50  219 744,50     

          

 Osakkeet, muut         

 Kirjanpitoarvo 1.1.  895 850,54  895 871,94  346 464,57  346 464,57 

 Lisäykset  11 663,93       

 Vähennykset  -100,00  -21,40  -100,00   

 kirjanpitoarvo 31.12.  907 414,47  895 850,54  346 364,57  346 464,57 

          

 

Osakkeet ja osuudet 
yhteensä         

 Kirjanpitoarvo 1.1.  1 115 595,04  1 115 616,44  31 302 654,03  31 354 651,13 

 Lisäykset  11 663,93       
 Vähennykset  -100,00  -21,40  -100,00  -51 997,10 

 Arvonalennus      -3 669 510,90   

 kirjanpitoarvo 31.12.  1 127 158,97  1 115 595,04  27 633 043,13  31 302 654,03 

          

 Emoyhtiö         

 Aina Group Oyj  Hämeenlinna       

          

 Tytäryhtiöt      2017  2016 

  AinaCom Oy  Hämeenlinna    100,00  100,00 

  AinaPay Oy  Hämeenlinna    100,00  100,00 

  Hämeen Sanomat Oy  Hämeenlinna    100,00  100,00 

  Ilves Jakelu Oy  Hämeenlinna    100,00  100,00 

  Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy Hämeenlinna    100,00  100,00 

  Efin Online Oy  Hämeenlinna    100,00  100,00 

          

          

 Osakkuusyhtiöt      2017  2016 

 Hämeen Lehtipaino Oy  Hämeenlinna    20,00 %  20,00 % 

 Oma pääoma      2 575 521,48  2 482 412,67 

 Tilikauden tulos      433 108,81  732 454,91 
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   KONSERNI  KONSERNI  Emoyhtiö  Emoyhtiö 

   2017  2016  2017  2016 
2.4. Saamiset, pitkäaikaiset         
 Lainasaamiset konserniyrityksiltä       550 000,00 

 Lainasaamiset, muut  9 000,00  9 000,00     
 Siirtosaamiset  137 776,76  183 891,80       

 Yhteensä  146 776,76  192 891,80  0,00  550 000,00           

2.5. Laskennalliset verosaamiset         
 Pakollisista varauksista johtuva  138 427,00  173 659,80     
 Vahvistetuista tappioista   210 000,00  210 000,00     

   348 427,00  383 659,80               
2.6. Saamiset, lyhytaikaiset         
  Lainasaamiset        200 000,00 

  Myyntisaamiset      85 872,48  39 246,83 

  Muut saamiset      474 630,81  32 400,00 

       560 503,29  271 646,83 

 Saamiset osakkuusyrityksiltä         
  Myyntisaamiset  5 788,36  5 694,08     
          
 Saamiset muilta         
  Myyntisaamiset  3 968 050,83  3 842 284,11  8 525,59   
  Siirtosaamiset  1 721 339,70  1 896 144,99  17 209,54  53 246,02 

   5 689 390,53  5 738 429,10  25 735,13  53 246,02           

 Yhteensä  5 695 178,89  5 744 123,18  586 238,42  324 892,85           

 Siirtosaamisten olennaiset erät         
  Tulojaksotukset  1 131 013,77  1 202 286,59     

  Menoennakoita kuluista  193 430,83  346 737,73  1 873,30  24 196,33 

  Henkilöstökuluista  130 109,74  312 092,17  2 229,28  3 115,20 

  Veroista    913,17     
  Muut  266 785,36  34 115,33  13 106,96  25 934,49 

   1 721 339,70  1 896 144,99  17 209,54  53 246,02                     
2.7. OMA PÄÄOMA                   

 Osakepääoma 1.1.   11 782 200,00  11 782 200,00  11 782 200,00  11 782 200,00 

 Osakepääoma 31.12.   11 782 200,00  11 782 200,00  11 782 200,00  11 782 200,00           

 Ylikurssirahasto 1.1.  2 775 721,46  2 775 721,46  2 775 721,46  2 775 721,46 

 Ylikurssirahasto 31.12.  2 775 721,46  2 775 721,46  2 775 721,46  2 775 721,46 
          

 Sidottu oma pääoma  14 557 921,46  14 557 921,46  14 557 921,46  14 557 921,46           

 Muut rahastot 1.1.  137 798,81  137 798,81  137 798,81  137 798,81 

 Muut rahastot 31.12.  137 798,81  137 798,81  137 798,81  137 798,81           

  Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 4 755 224,43  10 560 000,31  22 648 716,71  41 267 136,31 

   +/- Edellisen tilikauden voitto/tappio -1 082 560,23  -2 926 159,88  356 171,62  -15 739 803,60 

    - Osingonjako  -4 418 325,00  -2 945 550,00  -4 418 325,00  -2 945 550,00 

   +  lunastamattomat vanhat osingot        
      ja pääoman palautus  821 624,45  66 934,00  821 624,45  66 934,00 

 Edellisen tilikauden kulun oikaisu -230 971,50       

  Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. -155 007,85  4 755 224,43  19 408 187,78  22 648 716,71           

 Tilikauden voitto/tappio  -1 420 014,86  -1 082 560,23  -1 294 091,19  356 171,62           

 Vapaa oma pääoma  -1 437 223,90  3 810 463,01  18 251 895,40  23 142 687,14           

 

 
Oma pääoma yhteensä  13 120 697,56  18 368 384,47  32 809 816,86  37 700 608,60 
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   KONSERNI  KONSERNI  Emoyhtiö  Emoyhtiö 

   2017  2016  2017  2016 

 

Emoyhtiön osakepääoma jakautuu 

osakelajeittain seuraavasti:         

 A-sarja, kpl      53 843  53 843 

 K-sarja, kpl      5 068  5 068 

 A- ja K-sarja  kpl yhteensä      58 911  58 911 

          

 A-sarjan äänimäärä 1/osake      53 843  53 843 

 K-sarjan äänimäärä, 20/osake     101 360  101 360 

 A- ja K-sarja äänimäärät yhteensä     155 203  155 203 

          

 

Laskelma jakokelpoisesta omasta 
pääomasta 31.12. 
Edellisten tilikausien voitto/tappio     19 408 187,78  22 648 716,71 

 Muut rahastot      137 798,81  137 798,81 

 Tilikauden voitto/tappio      -1 294 091,19  356 171,62 

 Yhteensä      18 251 895,40  23 142 687,14 

          
2.8. Pakolliset varaukset         

 Eläke- ja palkkavastuu  452 135,00  548 299,00     

 Luottotappiovaraus  240 000,00  320 000,00     

 Uudelleenjärjestelyvaraukset 399 491,54  535 032,68  399 491,54  535 032,68 

   1 091 626,54  1 403 331,68  399 491,54  535 032,68 

          

 VIERAS PÄÄOMA         
2.9. Pitkäaikainen vieras pääoma         

 Saadut ennakot  233 218,80  283 578,15     

   233 218,80  283 578,15               
2.9. Laskennalliset verovelat         

 Tilinpäätössiirroista, poistoero    3 908,28     

   0,00  3 908,28     
          
2.10. Lyhytaikainen vieras pääoma         

 Velat konserniyrityksille         

 Ostovelat      9 773,65  7 551,24 

 Muut velat      0,00  616,28 

        9 773,65  8 167,52 

 Velat osakkuusyrityksille         

 Ostovelat    46 780,09     

          

 Velat muille         

 Saadut ennakot  1 062 218,00  1 096 001,00     

 Ostovelat  2 092 882,79  2 294 248,13  34 007,48  59 293,71 

 Siirtovelat  2 160 017,18  2 589 025,42  56 269,20  54 754,34 

 Muut velat  1 190 693,48  1 944 968,87  400 267,20  1 125 413,35 

    6 505 811,45  7 924 243,42  490 543,88  1 239 461,40 
          

 Yhteensä  6 505 811,45  7 971 023,51  500 317,53  1 247 628,92 
          

 Siirtovelkojen olennaiset erät         

   Palkkavelat sosiaalikuluineen 2 068 073,46  2 179 467,62  56 237,00  54 754,34 

   Muut kulujaksotukset  91 943,72  409 557,80  32,20    

   2 160 017,18  2 589 025,42  56 269,20  54 754,34 
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  Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

3.1. Myyntituotot ja liikevaihto 2017 2016 2017 2016 

 Tietoliikenne 15 312 478,47 19 101 173,60   

 Medialiiketoiminta 20 753 790,85 21 017 566,38   

 Muut     615 038,30 654 459,00 

 Yhteensä 36 066 269,32 40 118 740,34 615 038,30 654 459,00 

      
3.2. Liiketoiminnan muut tuotot     

 Vuokratuotot 516 238,02 608 140,95 482 948,90 416 822,73 

 Muut  239 876,98 463 210,07  2 729,93 

 Yhteensä 756 115,00 1 071 351,02 482 948,90 419 552,66 

      
3.3. Materiaalit ja palvelut     

 Aineet ja tarvikkeet     

   Ostot tilikauden aikana 542 281,80 856 082,73   

   Varaston muutos  2 937,00   

 Ulkopuoliset palvelut 14 590 691,18 17 089 323,07     

 Yhteensä 15 132 972,98 17 948 342,80 0,00 0,00 

      
3.4. Henkilöstökulut     

 Palkat ja palkkiot 12 299 310,51 13 238 874,37 424 631,55 445 905,26 

 Eläkekulut 2 088 737,55 1 996 261,27 50 285,40 56 547,86 

 Muut henkilösivukulut 425 065,36 672 172,25 4 512,13 11 781,23 

 Yhteensä 14 813 113,42 15 907 307,89 479 429,08 514 234,35 

      

 Toimitusjohtajien palkat 536 059,11 653 024,40   
  Hallituksen palkkiot 327 555,56 350 500,00 132 750,00 143 500,00 

           

 Konsernin palveluksessa oli tilikauden     

  päättyessä keskimäärin      

 kokoaikaisiksi muutettuja 283 296 6 6 

 josta jakajia 111 103   

      
3.5. Poistot ja arvonalentumiset      

 Suunnitelman mukaiset poistot     

 Poistot aineettomista hyödykkeistä 1 028 579,06 1 015 476,38 11 620,11 8 715,08 

 Konserniliikearvojen poistot 37 063,99 41 791,00   

 Poistot aineellisista hyödykkeistä 601 559,35 513 531,26 1 534,96 2 046,61 

 Poistot yhteensä 1 667 202,40 1 570 798,64 13 155,07 10 761,69 

      
3.6. Tilintarkastusmenot     

 Varsinainen tarkastus 22 272,00 23 154,00 4 407,00 4 407,00 

 Todistukset ja lausunnot  5 117,50  5 117,50 

 Veroneuvonta 637,50 438,50   

  22 909,50 28 710,00 4 407,00 9 524,50 

3.7. Rahoitustuotot ja -kulut     

 Osinkotuotot     

 Konserniyhtiöiltä   2 511 000,00 550 000,00 

 Muilta 7 884,00 9 032,60     

 Yhteensä 7 884,00 9 032,60 2 511 000,00 550 000,00 
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  Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

  2017 2016 2017 2016 

      

 Muut korko- ja rahoitustuotot     

 Konserniyhtiöiltä   2 784,38 13 612,50 

 Muilta 101 544,26 83 659,57 79 615,00 46 471,98 

 Yhteensä 101 544,26 83 659,57 82 399,38 60 084,48 

      

 Realisoitumattomat arvonalentumisten      

 palautumiset  109 763,69  109 763,69 

      

 Korko- ja rahoitustuotot yhteensä 109 428,26 202 455,86 2 593 399,38 719 848,17 

      

 Korkokulut ja muut rahoituskulut     

 Konserniyhtiöille     

 Muille -7 403,88 -17 279,32 -4 245,13 -2 174,67 

 Yhteensä -7 403,88 -17 279,32 -4 245,13 -2 174,67 

      
3.7. Muut rahoituskulut     

 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien     

  sijoituksista, konserniyhtiöt   -3 669 510,90  

  0,00 0,00 -3 669 510,90 0,00 

      

 Rahoituskulut yhteensä -7 403,88 -17 279,32 -3 673 756,03 -2 174,67 

      

 Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 102 024,38 185 176,54 -1 080 356,65 717 673,50 

      
3.8. Tilinpäätössiirrot     

 Konserniavustukset, saadut   473 020,00 32 400,00 

 Yhteensä 0,00 0,00 473 020,00 32 400,00 

      
3.9. Erittely tilikauden veroista     

 Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -0,33 -298,47   

 Edellisten tilikausien verot -2 122,49 -31,62   

 Laskennallisten verojen muutos -31 324,52 24 070,31     

 Yhteensä -33 447,34 23 740,22 0,00 0,00 

      
MUUT LIITETIEDOT     

      

 Vastuut ja vakuudet     

      

 Omasta ja samaan konserniin     

  kuuluvien yritysten velasta     

 Velat, joiden vakuudeksi on      

 annettu yrityskiinnityksiä     

 Rahalaitoslainat ja muut velat 0,00 0,00   

 Vakuudeksi annetut yritys- ja kiinteistökiinnitykset 336 375,84 336 375,84   

      

 Velat, joiden vakuudeksi on annettu osakkeita      

 Rahalaitoslainat 0,00 0,00   

 Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 265 995,91 265 995,91   

      
 Muut annetut vakuudet     

 Velat, joiden vakuudeksi on annettu talletus     
 Vuokravakuudet 6 741,28 6 741,28   
      
 Muut vastuut     
 Leasingsopimukset     
 Alkaneella tilikaudella maksettavat 70 511,25 221 449,39 14 703,00 143 136,63 

 Myöhemmin maksettavat 52 129,52 53 960,94 2 094,00 16 797,00 

 Yhteensä 122 640,77 275 410,33 16 797,00 159 933,63 

      

 
Leasingsopimusten takaisinostovastuut/-
sitoumukset 4 286,95 4 974,28   
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  Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

  2017 2016 2017 2016 

 

 
Vuokravastuut toimitiloista     

 Alkaneella tilikaudella maksettavat 1 096 266,24 1 045 824,46 891 564,24 890 985,29 

 Myöhemmin maksettavat 296 615,57 1 323 200,58 148 594,04 1 040 158,28 

 Yhteensä 1 392 881,81 2 369 025,04 1 040 158,28 1 931 143,57 

      

 Velat ja vastuut yhteensä 1 526 550,81 2 656 150,93 1 056 955,28 2 091 077,20 

 Vastaavat annetut vakuudet yhteensä 609 113,03 609 113,03 0,00 0,00 

      

 Toimitilojen vuokravastuisiin sisältyvät      

 oleellisimmat erät.     

      

 Muut omat vastuut, konserni     

 Kiinteistökorjauksiin liittyvä      

 arvonlisäveron takaisinmaksuvastuu      

  10 vuoden tarkistuskausi   

  2009 2010 2011 2012 

 Kiinteistöinvestointimeno 86 080,80 56 897,89 31 672,98 13 570,31 

 Kiinteistöinvestoinnin alv 18 937,78 12 696,28 7 284,78 3 121,17 

 Vähennetty alv 18 937,78 12 696,28 7 284,78 3 121,17 

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 1 893,78 1 269,63 728,48 312,12 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 1 2 3 4 

 Palautuksen alainen määrä     

 vähennyksestä 31.12.2017 1 893,78 2 539,26 2 185,43 1 248,47 

      

  2013 2014 2015 2016 

 Kiinteistöinvestointimeno 56 436,37 32 096,08 1 112,03 0,00 

 Kiinteistöinvestoinnin alv 13 544,73 7 191,46 266,89 0,00 

 Vähennetty alv 13 544,73 7 191,46 266,89 0,00 

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 1 354,47 719,15 26,69 0,00 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 5 6 7 8 

 Palautuksen alainen määrä     

 vähennyksestä 31.12.2017 6 772,37 4 314,88 186,82 0,00 
   

 Kiinteistöinvestointimeno 2017    

 Kiinteistöinvestoinnin alv 0,00    

 Vähennetty alv 0,00  Tarkistusvastuu  

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 0,00  31.12.2017 19 141,00 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 0,00  Tarkistusvastuu  

 Palautuksen alainen määrä 9  31.12.2016 28 845,30 

 vähennyksestä 31.12.2017 0,00  Muutos -9 704,30 
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Muut omat vastuut, emoyhtiö 

 Kiinteistökorjauksiin liittyvä       

 arvonlisäveron takaisinmaksuvastuu      

  10 vuoden tarkistuskausi   

  2009 2010 2011 2012 

 Kiinteistöinvestointimeno 51 858,80 56 897,89 19 734,22 13 570,31 

 Kiinteistöinvestoinnin alv 11 408,94 12 696,28 4 538,87 3 121,17 

 Vähennetty alv 11 408,94 12 696,28 4 538,87 3 121,17 

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 1 140,89 1 269,63 453,89 312,12 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 1 2 3 4 

 Palautuksen alainen määrä     

 vähennyksestä 31.12.2017 1 140,89 2 539,26 1 361,66 1 248,47 

      

  2013 2014 2015 2016 

 Kiinteistöinvestointimeno 22 827,67 32 096,08 1 112,03 0,00 

 Kiinteistöinvestoinnin alv 5 478,64 7 191,46 266,89 0,00 

 Vähennetty alv 5 478,64 7 191,46 266,89 0,00 

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 547,86 719,15 26,69 0,00 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 5 6 7 8 

 Palautuksen alainen määrä     

 vähennyksestä 31.12.2017 2 739,32 4 314,88 186,82 0,00 

      

 Kiinteistöinvestointimeno 2017    

 Kiinteistöinvestoinnin alv 0,00    

 Vähennetty alv 0,00  Tarkistusvastuu  

 Vuotuinen osuus vähenn.alv:stä 0,00  31.12.2017 13 531,30 

 Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 0,00  Tarkistusvastuu  

 Palautuksen alainen määrä 9   31.12.2016 18 943,10 

 vähennyksestä 31.12.2017 0,00  Muutos -5 411,80 

      

      

      
 

  

 

  

 

 

 

 

 



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2017 • 34 

 

 

 

 

AINA GROUP OYJ:N jakokelpoiset varat 31.12.2017 olivat 18.251.895,40 euroa. 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkona 50,00 euroa/osake eli yhteensä 2.945.550,00 euroa ja että 

muut jakokelpoiset varat 15.306.345,40 euroa jätetään omaan pääomaan. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on 

hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä. 

Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.4.2018 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n 

(ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 24.4.2018.. 

 

Hämeenlinnassa 9. maaliskuuta 2018 

 

Panu Ala-Nikkola  Matti Puotila   Juha Jaatinen 
                                          hallituksen puheenjohtaja 

 
 

Ilkka Ruohola                                             Merja Sohlberg                                Matti Vikkula 
 
 

                    Pauli Uusi-Kilponen 
             toimitusjohtaja 

 
 

 

 

 

 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus 

 

Hämeenlinnassa 9. maaliskuuta 2018 

 

KPMG Oy Ab 

 

Jorma Nurkkala, KHT 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS 
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AINA GROUP OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 
Lausunto 
 
Olemme tilintarkastaneet Aina Group Oyj:n (y-tunnus 
0146642-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2017. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, 
tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja 
riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
 
Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan 
tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia 
emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan 

velvollisuudet 

 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen 
laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan 
velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, 
jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että 
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. 
Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, 
paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä 
niin. 
 

 

 

 

 

 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 

tilintarkastuksessa 

 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko 
tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa 
tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole 
tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkas-
tuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan 
taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen 
perusteella. 
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen 
kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan.  
 
Lisäksi: 

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suori-
tamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastus-
toimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perus-
taksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

 
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen 

kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet 
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme 
antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin 
sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
 

- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimis-
periaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon 
tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä 
esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

 
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja 

toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
tilintarkastusevidenssin perusteella johto-
päätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai  
 
 
 
 
 
 
 
 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 
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olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat 
tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastus-
kertomuksen antamispäivään mennessä 
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset 
tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan 
toimintaansa. 
 

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, 
kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liike-
toimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan. 
 

- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin 
kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta 
taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme 
antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. 
Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauk-
sesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin. 
 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun 
muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta 
ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastus-
havainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 
valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Muut raportointivelvoitteet 
 
Muu informaatio 
  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. 
Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen sisältyvän 
informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata 
muuta informaatiota. 
 
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio 
tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti 
ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 
muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme  
on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen 
laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toiminta-
kertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Jos teemme suorittamamme työn perusteella johto-
päätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei 
ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helsingissä, 9. maaliskuuta 2018 

 

KPMG OY AB 

 

Jorma Nurkkala 
KHT 

 

 



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2017 •  37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROI) Tulos ennen veroja + korko ja muut rahoituskulut 

x 100  Taseen loppusumma - korottomat velat  

 (keskimäärin vuoden aikana)         
OMAVARAISUUSASTE, % Oma pääoma     

x 100  Taseen loppusumma - saadut ennakot 
      

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROE) Tilikauden voitto / tappio      
x 100  Oma pääoma    

 (keskimäärin vuoden aikana)         
GEARING, % Korolliset velat - rahavarat   

x 100  Oma pääoma          
TULOS / OSAKE, EUR (EPS) Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos  
 Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin        
OMA PÄÄOMA / OSAKE, EUR Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma  
 Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 31.12.  

Avainluvut 2013-2017 2017 2016 2015 2014 2013 

      
Liikevaihto, T€ 36.066 40.119 44.833 54.975 64.925 
Liiketulos, T€ -1.509 -1.311 -2.864 33.470 -436 
% liikevaihdosta -4,2 -3,3 -6,4 60,9 -0,7 
Tulos ennen veroja, T € -1.387 -1.106 -2.890 33.428 -545 
% liikevaihdosta -3,8 -2,8 -6,4 60,8 -0,8 
Tilikauden tulos, T€ -1.420 -1.083 -2.926 33.772 -552 
% liikevaihdosta -3,9 -2,7 -6,5 61,4 -0,9 
Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 305 174 828 707 1.018 
% liikevaihdosta 0,8 0,4 1,8 1,3 1,6 
Bruttoinvestoinnit, T€ 1.015 513 1.273 1.921 5.730 
% liikevaihdosta 2,8 1,3 2,8 3,5 8,8 
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 580 587 621 653 589 
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutetttuna keskim. 283 296 327 356 372 

      
Oma pääoma, T€ 13.121 18.368 22.330 28.082 16.876 
Taseen loppusumma, T€ 20.951 28.030 34.154 43.130 37.997 
Sijoitetun pääoman tuotto, %  -8,1 -4,9 -9,9 119,0 6,1 ** 
Omavaraisuusaste, % 66,8 69,1 67,5 67,6 48,9 
Oman pääoman tuotto, % -9,0 -5,3 -11,6 148,7 2,5** 
Gearing, % -67,9 -82,8 -83,0 -89,9 -2,2 

      
Tulos/osake, € -24,10 -18,38 -49,67 573,27 33,79 
Liiketoiminnan rahavirta/osake, € -17,45 -2,70 -41,01 51,96 61,99 
Oma pääoma/osake, € 222,72 311,80 379,59 473,69 330,69 
Osinko/osake, € 50,00 * 75,00  50,00 50,00 100,00 
Osinko/tulos, % -207,43 -408,14 -100,66 8,72 -1067 
Osakkeiden lukumäärä 58.911 58.911 58.911 58.911 58.911 
Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä 58.911 58.911 58.911 58.911 58.911 

      
*) hallituksen ehdotus      
**)  IFRS lukujen mukaan laskettuja      

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET 

lLASKENLASKENTAPERIAATTEET 
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HALLITUS  

 

 

 

 

Vasemmalta alkaen: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

JUHA JAATINEN 
s. 1965 
KTM 
Hallituksen jäsen 
vuodesta 2017 

MERJA SOHLBERG 
s. 1956 
Ekonomi 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2017 
 

 

ILKKA RUOHOLA 
s. 1957 
DI 
Hallituksen jäsen 
vuodesta 2012  

MATTI VIKKULA 
s. 1960 
KTM 
Hallituksen jäsen 
vuodesta 2015  

MATTI PUOTILA 
Hallituksen  
varapuheenjohtaja 
s. 1945 
Agronomi 
Hallituksen jäsen 
vuodesta 2009   

PANU ALA-NIKKOLA 
Hallituksen puheenjohtaja 
s. 1965 
KTM 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2008  
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TIETOA OSAKKEENOMISTAJILLE  

 
 
YHTIÖKOKOUS  
 
AINA GROUP OYJ:N varsinainen yhtiökokous pidetään  

perjantaina 13.4.2018 klo 14.00 Aina Group Oyj:n 

toimitalossa osoitteessa Parolantie 104, Hämeenlinna. 

Osallistujien rekisteröinti kello 13.00 alkaen. 

 

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, 

joka on tiistaina 3.4.2018 rekisteröity osakkeenomistajaksi 

Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) 

pitämään yhtiön osakasluetteloon.  

 

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, 

tulee ilmoittautua yhtiölle viimeistään tiistaina 10.4.2018 klo 

10.00.  

 

Ilmoittautuminen voi tapahtua:  

a) kirjeitse osoitteeseen Aina Group Oyj, PL 585, 
13111 HÄMEENLINNA, 

b) puhelimitse numeroon 075 755 2003 /  
Annu Arima; tai  

c) sähköpostilla annu.arima@aina.fi 
 

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjako-

kelpoisista varoista maksetaan osinkoa 50,00 euroa 

osakkeelta, yhteensä 2.945.550,00 euroa. Osinko maksetaan 

osakkeenomistajille, jotka täsmäytyspäivänä tiistaina 

17.4.2018 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n (ent. 

Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakas-

luetteloon. Osingonmaksupäivä on tiistai 24.4.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TALOUDELLINEN INFORMAATIO 
 
Aina Group Oyj julkaisee osavuosikatsauksen vuonna 2018 
seuraavasti: 

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2018 ma 20.8. 

 Vuosikertomus, osavuosikatsaukset ja muu tiedotus-aineisto 
on nähtävissä internetsivuilla osoitteessa www.ainagroup.fi 
osiossa Tiedotus. 

Sähköpostilla lähetettäviä tiedotteita voi tilata osoitteesta 
annu.arima@aina.fi.  
 
OSAKEKIRJOJEN VAIHTO ARVO-OSUUKSIKSI 
 

Hämeen Puhelin Oy:n osakekirjojen vaihto Aina Group Oyj:n 

arvo-osuuksiksi jatkuu (ks. sivu 11).  Lisätietoja saa omasta 

pankista tai arvo-osuusjärjestelmään liittymisen pää-

järjestäjän Nordea Pankin asiakaspalvelusta, puh. 0200 3000 

sekä internet-sivulta www.ainagroup.fi osiossa Omistajat  

Yleisiä kysymyksiä. Kadonneen osakekirjan kuolettamis-

menettelystä saa ohjeita yhtiöstä, puh. 075 755 2003. 

 

 

OSOITTEENMUUTOKSET 
 
Osakkeenomistajan tulee ilmoittaa arvo-osuustilinsä pitäjälle 

osoitteenmuutoksista, osingonmaksua varten ilmoitetun 

pankkitilinumeron muutoksista sekä muista osakkeen-

omistukseen liittyvistä seikoista.  

 

 

http://www.ainagroup.fi/
http://www.ainagroup.fi/
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AINA GROUP OYJ  
Parolantie 104, PL 585, 13111 Hämeenlinna 
puhelin 075 755 2000 
kotipaikka Hämeenlinna, Y-tunnus 0146642-7 
www.ainagroup.fi  
 
AINACOM OY 
Parolantie 104, 13130 Hämeenlinna  
PL 94, 13101 Hämeenlinna 
Vuorikatu 20, 00100 Helsinki 
puhelin 075 755 2000 
www.aina.fi ja www.ainacom.fi 

 
AINAPAY OY 
Vuorikatu 20, 00100 Helsinki 
puhelin 075 755 2000 
www.ainapay.fi 
 
 
 
HÄMEEN SANOMAT OY  
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.hameensanomat.fi 
 
HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET 
Vanajantie 7, PL 207, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.kaupunkiuutiset.com 

 
FORSSAN LEHTI 
Esko Aaltosen katu 2, PL 38 
30100 Forssa  
puhelin  (03) 41 551 
www.forssanlehti.fi 

 
SEUTU-SANOMAT 
Esko Aaltosen katu 2  
30100 Forssa 
puhelin (03) 424 2700 
www.seutu-sanomat.fi 

 
 

 
ILVES JAKELU OY 
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.hameensanomat.fi 
 
HÄMEENLINNAN JAKELUPALVELU OY 
Kasarmikatu 15 A, 13100 Hämeenlinna 
Viksbergintie 2, 30300 Forssa 
puhelin (03) 612 5600 
www.hameensanomat.fi 
 
 
 
EFIN ONLINE OY 
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.hameensanomat.fi 

 

  

YHTEYSTIEDOT 




